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Løpsbulletinen utkommer 12 ganger i året. Utgiver er Det Norske Travselskap. Årsabonnement kr. 400 for 

travlagsmedlemmer og kr 800 for ikke-medlemmer, løssalg kr. 80. Bankgiro 8200 01 81303/ Postgiro 0803 51 

38995. Trykkes hos Nr1 Trykk Grefslie, Mysen. Avfotografering av stoff og annonser i Løpsbulletinen er ikke tillatt 

uten innhentet tillatelse fra utgiver. 

     Travsportsvenner, velkommen til en ny sommer med travsport når den er som best!  

     Vi går nå inn i den første sommermåneden, juni, og har mye spennende å se frem imot! 

     Dette er min første leder i løpsbulletinen ettersom jeg begynte i DNT i midten av april.  

     Som svenske ser jeg på norsk travsport med litt andre øyne og det kommer til å bli en del  

     endringer etter hvert som jeg får mer innsyn. I Sverige har jeg 15 års erfaring som travsportsjournalist  

     og spiller, tolv års erfaring som sportssjef på tre ulike travbaner og to års erfaring som trener og hesteeier  

     av både varmblods og kaldblods. Jeg våger derfor å påstå at jeg har et godt innsyn i hva som fungerer og  

     hva som ikke gjør det. 

     Akkurat som i Sverige satses det for tiden ekstra premiepenger på løp forbeholdt hopper og på eget 

     oppdrett i ung alder, les norskfødte treåringer. Dette er en satsning som en viktig på lang sikt, og som er e 

     forutsetning for å sikre og framfor alt utvikle eget oppdrett.  

     På kaldblodssiden er det viktig å gi startmuligheter slik at enda flere hester i lavt grunnlag kan begynne å

     starte. Vi har for mange hester som ennå ikke har debutert, og det å få disse hestene ut i banen som et 

     spillobjekt er viktig. 

     Videre er det viktig å ha klart for seg travsportens pyramide. Hverdagstravet er primært til for de «vanlige» 

     hestene. Det er ikke meningen at du som eier og trener av en «hverdagshest» skal møte de beste  

     hestene. Disse skal i første hånd starte i V75 eller på V65 på onsdager. Det er der de store spillepottene 

     bygges opp, og det er disse som sikrer at vi har en sterk sport. Men vi skal allikevel ikke gradere ned 

     hverdagstravet for mye hva gjelder premier. Utfordringen ligger i å skape en balanse som kjennes 

     fornuftig. Tross alt har vi en begrenset premiepott å fordele i 2012. La oss håpe at denne kan  

     vokse til 2013. 

     To av V75-løpene i august er utskrevet over 3100 meter. Det kommer til bli betydlig flere stayerløp i V75 

     for fremtiden. Disse løpene er vanligvis de mest spillemessig interessante. Videre er det en ubalanse 

     mellom distanser i norsk travsport akkurat nå, med overdrevent mange sprintløp. Det skaper ingen sterke 

     og internasjonalt konkurransedyktige hester… 

     I Sverige er Folkehesten inne i sin fjerde sesong. Vinneren i den første omgangen var, som de fleste nå 

     kjenner til, Sanity, og som skapte «krusninger på vann» i travsportssammenheng som er helt uvurderlig. 

     Sanity er et bevis på at alle hesteeiere kan få oppleve den store drømmen, nemlig det å eie en hest som 

     konkurrerer i verdenseliten. Gjett om mange svensker holder fingrene krysset for Folkehesten i Elitloppet 

     på Solvalla siste søndagen i mai! Slik det ser ut for Folkehesten i Norge noen få uker inn i  

     konkuranssesesongen, finnes det store muligheter til å være forventningsfulle. Flere av treåringene har 

     sett meget fine ut og jeg våger til og med å påstå at det finnes årgangstopp-potensiale i noen av dem. Så 

     vel Thai Holiday som Grundsvold Loke er ubeseiret etter to starter.  

     Lykke till på travbanen og ta godt vare på din hest. Vi ses på travbanene i sommer! 

 

     Jan Hedrén, sportssjef DNT 
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DET NORSKE TRAVSELSKAP 
Hestesportens Hus, Bjerke Travbane 
Postadresse: Postboks 194 Økern, 0510 Oslo 

Telefon 22 95 60 00 / Faks 22 95 60 60 
 

RIKSTOTOKLINIKKEN –  
BJERKE DYREHOSPITAL 
Telefon 815 11 226 / Faks 22 95 60 67 
 

NORSK RIKSTOTO 
Hestesportens Hus, Bjerke Travbane 
Postadresse: Postboks 464 Økern, 0512 Oslo 
Tlf 22 95 61 00 – Faks 22 95 61 61 
 
TOTALISATORBANENE: 

BERGEN TRAVPARK 
Bergen Travpark A/S, 5111 Breistein 
Tlf. 55 39 68 00 / Faks 55 39 68 01 
 

BIRI TRAVBANE 
Biri Trav A/S, Postboks 124, 2836 Biri 
Tlf. 61 18 78 88 / Faks 61 18 78 81 
 

BJERKE TRAVBANE 
Bjerke Travbane A/S, 
Postboks 194 Økern, 0510 Oslo 
Tlf. 22 95 60 00 / Faks 22 95 60 55 
 

DRAMMEN TRAVBANE 
Drammen Travbane A/S, 
Boks 1600, 3007 Drammen 
Tlf. 32 21 87 00 / Faks 32 21 87 10 
 

FORUS TRAVBANE 
Forus Travbane A/S, Postboks 70, 4033 Forus 
Tlf. 51 81 19 50 / Faks 51 81 19 49 
 

HARSTAD TRAVPARK 
Totonor A/S, Postboks 5544, 9496 Harstad 
Tlf. 77 07 25 00 / Faks 77 07 25 10 
 

JARLSBERG TRAVBANE 
Jarlsberg Travbane A/S, 
Postboks 2045, 3103 Tønsberg 
Tlf. 33 38 11 50/ Faks 33 38 11 52 
 

KLOSTERSKOGEN TRAVBANE 
Telemark Toto A/S, 
Postboks 2664, 3702 Skien 
Tlf. 35 59 14 50 / Faks 35 59 14 60 
 

LEANGEN TRAVBANE 
Leangen Travbane A/S, 
Boks 3911, Leangen, 7443 Trondheim 
Tlf. 73 91 70 00 / Faks 73 91 73 15 
 

MOMARKEN TRAVBANE 
Momarken Toto A/S, 
Postboks 174, 1851 Mysen 
Tlf. 69 89 80 01 / Faks 69 89 26 35 
 

SØRLANDETS TRAVPARK 
Sørlandets Travpark A/S, 
Travparkveien 30, 4636 Kristiansand 
Tlf. 38 04 46 66 / Faks 38 04 49 60 
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Utdrag fra DNTs løpsreglement 2012

§ 4-3 Utenlandsksertifiserte hester 
Utenlandsksertifiserte travhester/ponnier som starter i Norge, skal 
vises for stevneveterinær sammen med identitetsbevis fra 
sentralforbundet i hjemlandet. I tvilstilfelle kan nødvendige prøver 
forlanges. Med mindre annet er besluttet skal utenlandsksertifiserte 
travhester/ ponnier være startberettiget i sitt hjemland for å kunne 
starte i travløp i Norge. Begrensede startrettigheter – kun start i helt 
spesielle invitasjonsløp – kan gis til hester fødselsregistrert i land 
utenfor UET, USA, Canada, New Zealand og Australia.  
Hesteeier, travtrener og kjører er hver for seg ansvarlig for at de til 
enhver tid gjeldende veterinærbestemmelser for inn- og utførsel blir 
overholdt. De er også ansvarlige for at de til enhver tid av DNT 
fastsatte bestemmelser om deltagelse i travløp blir overholdt. 
 

§ 6-3 Antall startende 
I travløp kan det ikke starte mer enn femten travhester/ponnier i løp 
med voltestart, og maksimum tolv hester/ponnier fra én distanse. I 
travløp med autostart, kan det ikke starte mer enn tolv 
hester/ponnier. I montéløp med autostart kan det ikke delta mer enn 
10 hester/ponnier. DNT kan gi dispensasjon for spesielle løp. Hvis 
det til et totalisatorløp/premieløp eller ponniløp starterklæres flere 
hester/ponnier enn tillatt i løpet, har det arrangerende selskap rett til 
å: 
a. Dele løpet i to eller flere travløp etter de gjeldende 

bestemmelser for deling av løp som er publisert i den 
månedlige løpsbulletinen. 

b.  Avvise et tilstrekkelig antall hester/ponnier for å komme 
frem til det reglementerte antall. Hvis ikke annet er 
bestemt i løpsinnbydelsen, skal reduksjonen skje etter de 
gjeldende bestemmelser for begrensning av deltakere som 
er publisert i den månedlige løpsbulletinen. 

 
§ 7-2 Innstilling av løpsdag/enkelte løp 

Arrangøren har rett til å innstille en løpsdag og/eller enkelte løp etter 
innmeldingsfristens utløp ved færre enn sju hester innmeldt.  
Arrangøren har rett til å innstille travløp etter starterklæring hvis det 
ikke starterklæres sju hester – fem ponnier – og minst fem av disse 
hester – tre ponnier – deltar i defileringen. Totalisatorløp med færre 
enn tre hester avvikles uten totalisatorspill. I lokale travløp uten 
totalisatorspill kan arrangøren foreta andre disposisjoner som anses 
nødvendige. Når endringer foretas skal dette kunngjøres på 
hensiktsmessig måte. Oppstår det uenighet om fortolkning av 
løpsinnbydelsen, avgjøres spørsmålet med endelig virkning av DNT. 
 

§ 7-5 Begrensninger i startfrekvens 
1. Det er ikke tillatt å starterklære travhest/ponni til mer enn 

ett løp pr. dag. Travhest/ponni som er starterklært i strid 
med denne bestemmelse skal strykes fra det løp den ble 
sist starterklært til. 
Unntak fra denne bestemmelse for lokale travløp uten 
totalisatorspill. 
Poengløp/utslagningsløp regnes som ett løp. 3-årige og 
yngre hester/ponnier kan ikke starterklæres til løp nevnt i § 
6-1,f: Poengløp, g: Utslagningsløp.  

2. Det er ikke tillatt å starterklære travhest/ponni til travløp to 
dager etter hverandre. Travhest/ponni som er starterklært i 
strid med denne bestemmelse skal strykes fra det løp den 
ble sist starterklært til. 

DNT kan etter søknad gi dispensasjon i særlige tilfeller og ved 
spesielle arrangement. 

 
§ 7-8 Kjørers/rytters plikter 

Kjører/rytter plikter å forsikre seg om at han/hun ikke starterklæres i 
strid med DNTs løpsreglement, DNTs særskilte bestemmelser for 
lisenser, eller andre gjeldende bestemmelser. Starterklært 
kjører/rytter kan ikke utebli fra å delta i travløp vedkommende er 
starterklært til uten gyldig grunn. Arrangøren skal snarest 

underrettes om fraværet. Ved fravær som skyldes sykdom skal 
arrangør underrette DNT. 
Ved fravær kan arrangøren kreve tilfredsstillende dokumentasjon for 
fraværet, og avgjør med bindende virkning om grunnen er å anse 
som gyldig. Kopi av denne dokumentasjonen skal sendes til DNT. 
Ved sykdom/skade anses sykemelding fra lege eller egenerklæring 
som tilfredsstillende dokumentasjon. Når egenerklæring benyttes 
flere enn 4 ganger innen et kalenderår, kreves sykemelding fra lege.  
Deltakelse i andre løp kan godkjennes som gyldig fravær etter 
søknad til DNT. Slikt fravær kan godkjennes for løp som nevnt i § 
15-2 eller i særskilte tilfeller. Når en starterklært kjører/rytter p.g.a. 
sykdom, skade eller annen uforutsett hendelse blir forhindret fra å 
kjøre/ri det travløp vedkommende er starterklært til, gjelder følgende 
bestemmelser for kjører/rytterforandring: 
Når en starterklært kjører/rytter p.g.a. sykdom, skade eller annen 
uforutsett hendelse blir forhindret fra å kjøre/ri det travløp 
vedkommende er starterklært til, gjelder følgende bestemmelser for 
kjører/rytterforandring: Før stevnestart; arrangøren godkjenner 
erstattende kusk/rytter, om mulig i samråd med hestens trener/eier. 
Etter stevnestart; banedommerkomiteen godkjenner erstattende 
kusk/rytter. Det skal i begge tilfeller tas hensyn til foregående års 
landsstatistikk over antall kjørte løp slik at kjører/rytter som blir 
erstattet, og ny kjører/rytter har tilnærmet likt antall kjørte/ridde løp. 
Erstattende kjører/rytter bør fortrinnsvis ha samme type lisens. 
Uteblivelse uten gyldig grunn eller uriktige opplysninger om årsaken 
til fraværet medfører minimum én ukes kjøre-/rideforbud. 
Bestemmelsene i denne paragraf gjelder ikke lokalt arrangerte 
travløp. 

 
§ 7-9 Travhest/ponnis uteblivelse 

Starterklært travhest/ponni kan kun utebli fra start hvis det etter 
fristen for starterklæring inntreffer sykdom eller skade hos hest/ponni 
eller annen uforutsett hendelse som hindrer start. Det kreves 
tilfredsstillende veterinærattest eller egenerklæring fra innmelder for 
grunnen til uteblivelsen. Arrangør som har travhesten/ponnien 
starterklært til løp skal, av innmelderen, snarest underrettes om 
uteblivelsen og avgjør med bindende virkning om grunnen til 
fraværet kan godkjennes, og kan kreve ytterligere dokumentasjon. 
Trekkes en starterklært travhest/ponni ved sykemelding, får dette 
virkning for alle løp vedkommende hest/ponni er starterklært til. 
Travhesten/ponnien meddeles startforbud og kan ikke 
innmeldes/starterklæres til nytt løp før tidligst sjette dagen etter 
løpsdagen hvor travhesten/ponnien ble trukket/strøket fra løp. 
Dersom det fremlegges friskmelding fra veterinær kan startforbudet 
avbrytes, men tidligst tredje dagen etter løpsdagen den ble 
trukket/strøket. Ved søknad til DNT kan unntak gjøres for 
termininnskuddsløp eller kvalifisering til disse. Stevneveterinær eller 
sykemeldende veterinær kan ilegge krav om friskmelding og/eller 
startforbud utover denne bestemmelsen. Friskmelding fra veterinær 
meddeles skriftlig til DNT som opphever startforbudet. Opphevelse 
av startforbud foretas virkedager i tiden kl. 09.00 – kl. 15.00. 
Uteblivelse uten gyldig grunn, uriktige opplysninger eller misbruk av 
egenerklæring medfører minimum fjorten dagers startforbud. En 
travhest/ponni kan ikke innmeldes til løp under et annet navn enn 
det navnet den er registrert under i DNTs sertifiseringsregister eller i 
tilsvarende register i dens hjemland. Bestemmelsene i denne 
paragraf gjelder ikke lokale travløp uten totalisator. 

 
§ 7-10 Fraværsmeddelelse 

Inntreffer et slikt tilfelle som nevnt i §§ 7-8 og 7-9, plikter ansvarlig 
innmelder av travhest/ponni og/eller kjører/rytter straks å gi 
arrangøren melding om dette. Arrangøren oversender meddelelsen 
skriftlig til løpsleder og banedommerkomité. Inntreffer uhell eller 
annen uforutsett hendelse under transport til travbanen som hindrer 
travhest/ponni eller kjører/rytter å starte, skal melding omgående gis 
til arrangøren. 
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Bestemmelser for prøveløp

Særskilte bestemmelse for prøveløp for hester oppstallet i Norge og i norsk 
trening, gjeldende fra 1. januar 2007; 
For å kunne delta i totalisator- og premieløp må ustartede hester, og hester som 
ikke har startet i gjeldende løpsart (sulky-/montéløp), ha godkjent prøveløp over 
en distanse av minimum 2000 meter, med gjeldende tidskrav for sin årsklasse 
og løpsart. 
Prøveløp for toårige hester kan avvikles etter 1. juli. 
Utenlandskregistrert hest, som ikke er i norsk trening, må være godkjent for 
start i sitt hjemland for å være godkjent for start i Norge. Hest med godkjent 
prøveløp i sitt hjemland er også godkjent for start i Norge. 
 
Prøveløp avvikles med voltestart og i tilknytning til ordinær totalisatorkjøring 
eller registrert premiekjøring etter Reglement for travsport i Norge jf. § 4-5. 
Det er ikke tillatt å ha hjelpemann på start i prøveløp.  
Det er ikke tillatt å ha med hjelpehest i prøveløp. 
Innmelding/starterklæring til prøveløp foretas på samme måte og til samme tid 
som angitt i Løpsbulletinen for angjeldende bane og dag. 
 
Hest som har deltatt i fire prøveløp de siste åtte måneder uten å bli kvalifisert, 
må vente i én måned før den igjen kan delta i prøveløp. 
Startberettiget hest kan ikke delta i prøveløp med unntak av når den deltar med 
kjører/rytter som avlegger eksamen i henhold til gjeldende lisensbestemmelser. 
 
Startberettigede hester kan ikke delta i prøveløp tidligere enn 10 dager før det 
tidspunkt den ikke lenger fyller kravet til startberettigelse eller tidspunkt for 
meddelt startforbud utløper. 
 
Hest som rapporteres i prøveløp får ikke godkjent dette. 
 
I prøveløp er det mørk sportrekning. 
 
 

Hester må ha nytt godkjent prøveløp før den igjen kan delta i 
totalisator/premieløp når den ved innmeldingsfristens utløp: 

1. ikke har vært til start i totalisator/premieløp innenfor de siste åtte 
måneder, eller fyller tidskravet for sin årsklasse 

2. ikke har oppnådd tidskravet innenfor de siste åtte måneder (uansett 
startmetode) 

3. har vært meddelt startforbud 30 dager eller mer for forhold som 
angikk hesten 

4. i siste tre starter (medregnet halve linjer) ikke har godkjent 
prestasjon, uavhengig av løpsart (sulky/monté) 

5. i siste fem starter (medregnet halve linjer) har mer enn tre starter 
uten godkjent prestasjon, uavhengig av løpsart (sulky/monté) 

Som godkjent prestasjon regnes start der hest ikke er diskvalifisert, distansert 
eller har brutt løp. 
 
Prøveløp i henhold til bestemmelsene pkt. 3, eller krav om prøveløp i medhold 
av løpsreglementets §§ 11-4 og 12-7, skal avvikles i den løpsart som utløste 
startforbudet. 
 
Tidskrav: 
Tidskrav (kilometertid) for prøveløp, travhester 
Sulkytidskrav 

Kaldblodshester  Varmblodshester 
2 år  1.55.0  1.28.0  
3 år  1.50.0  1.25.0  
4 år og eldre 1.42.0  1.23.0  
 
Montétidskrav 
5 år og eldre  1.45.0   
4 år og eldre  1.25.0   
Tidskravet for prøveløp på regionbaner er to sekunder dårligere kilometertid.

            

Bestemmelser om vaksinasjon mot hesteinfluensa 

 

Det Norske Travselskap fastsetter til enhver tid hvilke bestemmelser som 
gjelder for vaksinasjon mot hesteinfluensa. 
1. Fra og med 1. januar 2005 gjelder følgende bestemmelser for 

forskriftsmessig vaksinering;  
a. Grunnimmunisering 

Alle hester må være grunnimmunisert. Hesten vaksineres første gang etter 
fylte tre måneder og andre gang fire til seks uker etter første vaksine. 

 b. Revaksinering 
Alle hester må revaksineres minimum hver tolvte måned. Oversittes fristen 
for revaksinering med mer enn én måned, må hesten vaksineres to ganger 
med fire til seks ukers mellomrom. 

2. Oppstalling og deltagelse i travløp m.m. 
Alle hester som bringes inn, oppstalles og/eller som innmeldes til løp på 
norske totalisator-, region- og lokalbaner, skal være forskriftsmessig vaksinert 
mot hesteinfluensa. Hest som ved innmeldingsfristens utløp har gyldig 
vaksinasjonsattest registrert i DNTs register, anses å være vaksinert selv om 
frist for revaksinering er utløpt ved startdato. Oversittes frister fastsatt i 
gjeldende regler for forskriftsmessig vaksinering, blir hesten automatisk 
sperret for videre innmelding til travløp.  Denne sperring oppheves kun ved 
registrering av gyldig vaksinasjonsattest.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bestemmelsen omfatter også unghester og avlsdyr som skal møte eller 
møter på utstilling. 

3. Utenlandsksertifiserte hester 
Hester som gjester Norge for start i ett enkelt løp må, ved innmeldingsfristens 
utløp, være vaksinert i løpet av de siste tolv måneder. 

4. Registrering av vaksinasjonsattester 
Vaksinasjonsattest skal omgående sendes/fakses til Det Norske Travselskap, 
Postboks 194 Økern, 0510 Oslo, telefaks 22 95 61 61, for registrering. Eier, 
innmelder, den som har råderett eller travtrener i de tilfeller hesten står 
oppstallet på trenerstall, har ansvaret for at gyldig vaksinasjonsattest 
foreligger. 

5. Unormal reaksjon på vaksinering 
Hester som reagerer unormalt på vaksineringen kan, av DNT, innvilges 
midlertidig dispensasjon fra vaksineringsbestemmelsene. I slike tilfeller skal 
veterinær undersøke hesten, og attest fra undersøkelsen vedlegges 
søknaden. Rapport om bivirkninger skal sendes Veterinærinstituttet. Slike 
hester får ikke stå oppstallet på norske travbaner. 

6. Sanksjonsbestemmelser 
 Overtredelse av bestemmelsene straffes etter Det Norske Travselskaps 

løpsreglement. 

Strykningsavgifter: 

(F.o.m. 1994) 

 

Bjerke-løp:  125 kr 

Øvrige løp:  90 kr 

Lisensavgifter: 
Fra og med 2012 gjelder følgende satser; 
1. Profesjonell trenerlisens: Nyregistrering kr. 1.000 Årlig avgift kr. 800 
2.  Amatør trenelisens: Ilegges en årsavgift på kr. 300,-  
3. Kjørelisenser/montélisenser: 

Alle innehavere av lisenser ilegges en årsavgift på kr. 400. Monté- og rekruttlisens ilegges en årsavgift på 
kroner 300. Stallansatt kjørelisens kan rekvireres av trener A og B eller av amatørtrener for ansatt med 
dokumentert heldagsstilling. Ved opphør av arbeidsforhold skal rekvirenten innberette dette til DNT og 
kjørelisens er ugyldig etter arbeidsforholdets opphør. Registrert rekvirent belastes for eventuelle bøter 
vedkommende blir ilagt i henhold til DNTs reglement så lenge arbeidsforholdet varer. 
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 ORDNING AV STARTVOLTER  
Felles ordning av startvolter for norske travbaner vedtatt av DNTs styre; 

1 til 4 hester  Samtlige hester kjører rett volte 
Ved 3-hesters volte 2+1 eller 1+1+1  
Ved 4-hesters volte 2+2 eller 2+1+1  

5 hester  3 hester kjører rett volte (1+1+1), 2 hester kjører omvendt volte (1+1)  
6 hester  3 hester kjører rett volte (1+1+1), 3 hester kjører omvendt volte (1+1+1)  
7 hester 4 hester kjører rett volte (2+2 eller 2+1+1), 3 hester kjører omvendt 

(1+1+1)  
8 og flere  hester med spor 8 og høyere volter bak etter samme system som foran.  

Ved flere enn sju hester fra én distanse benyttes dobbelt startboks. Startbokser  
området fra startlinjen og opptil 28 meter bakover ved kjøring rett vei, og opptil 
40 meter ved kjøring motsatt vei. Dersom det er nødvendig med dobbel 
startboks fra en distanse får dette også innvirkning for eventuelle hester med 
tillegg. Hester med spor i annen rekke skal ved «kjør» være minst én 
ekvipasjelengde bak startlinjen.  Forandring i programmet får ikke innvirkning på 
ordningen av voltene selv om alle hestene i annen rekke ikke stiller til start 
(hester med tillegg starter som om dobbelt startboks var benyttet). Dette gjelder 
også om hovedstarteren, for å kunne avvikle starten, viser en hest bort fra 
løpet. Fra og med kommandoordet «kjør» er starten i gang. Den avbrytes eller 
tilbakekalles ikke uten brudd på løpsbestemmelsene eller startordningen 
(tjuvstart, feil volting, vesentlig sjenering av konkurrent osv.) For baner der det 
er plass til mindre enn sju hester i første rekke, blir dette justert innenfor samme 
mønster som den vedtatte fellesordning. 
 
Dersom kusk/rytter forårsaker to omstarter medfører det bortvisning.  
Prøvekjører-/rytter skal vises bort etter å ha forårsaket én omstart. 

      
Sportrekningsregler for samtlige travbaner 
Framgangsmåten skal være som følger; 
Ved ”lys” sportrekning er framgangsmåten som følger; 
1. Etter innmeldingsfristens utløp trekkes spor mellom de hestene som er 

kvalifisert til deltagelse. 
2. Eventuelle reservehester settes opp i den rekkefølge som framkommer av 

reglene for begrensning av deltagelse. 
3. Dersom noen av de kvalifiserte hestene strykes innen starterklæringsfristen, 

rykker reservene inn i tur og orden på det første (innerste) ledige startspor. 
4. Dersom alle reservehestene er flyttet inn, og det fortsatt er ledige startspor, 

rykker hestene innover. 
5. Etteranmeldte hester rykker inn på ledige plasser i den rekkefølge de meldes. 
Ved ”mørk” sportrekning trekkes spor etter at starterklæring er ferdig. 
  
UTSTYR 
Generelle bestemmelser 
Alt utstyr for kjører/rytter og travhest/ponni som skal benyttes i konkurranse eller 
i trening, skal være godkjent av DNT. Ansvarlig innmelder er ansvarlig for at 
travhesten/ponnien presenteres velstelt, og at seletøy og redskap for øvrig er i 
forsvarlig stand og tillatt i henhold til DNTs bestemmelser. Dersom 
hestens/ponniens seletøy/redskap ikke er i orden, kan den nektes å starte. Jfr. 
DNTs Løpsreglement § 9-4.  
Alt utstyr er kun tillatt benyttet i henhold til utstyrets formål/intensjon, og skal 
aldri monteres/festes på en måte som medfører ubehag for hesten. 
Bitt 
Hesten skal under all kjøring/ridning innenfor banens område være utstyrt med 
bitt. Bittet skal være tilpasset munnens størrelse, og ikke under 9 mm i diameter 
ved berøringspunktet i hestens munnvik. Diameteren på alle bitt skal være likt 
utformet og like store på begge sider. Ingen bitt skal bestå av mer enn tre 
munndeler eller være sammenkoblet. Munndelene skal være slette og ha oval 
eller rund form. Ingen bitt skal ha effektforsterkning over 80 mm i bittets 
lengderetning.  Alle bitt som ikke har stålkjerne, skal anvendes med 
sikkerhetslenke. Ingen typer snarebitt er tillatt. 
Hodelag 
Hestens hodelag skal være av lær eller annet ikke-elastisk materiale. Det skal 
være behagelig for hesten, samtidig som kusken/rytteren har full kontroll. 
Pigger, elektrisk, elektronisk, radioteknisk eller magnetisk utstyr skal ikke 
monteres på hestens hodelag eller tommer/tøyler. 
Seletøy 
Hestens seletøy skal være rengjort og i forskriftsmessig og forsvarlig stand, og 
selen skal alltid være utstyrt med gjord, hjelpegjord, bryste og ryggstykke.        
Gjenstander som kan være til fare for eller sjenere andre deltakere skal ikke 
benyttes. Det er ikke tillatt å benytte hobbles på travhester, verken under 
konkurranse eller i trening. Travsele med ”quick hitch-kobling” skal alltid være 
utstyrt med sikkerhetsreim.  ”Quick hitch-fester ”skal være montert fra produsent 
på vogner med tredrag. Pigger, elektrisk, elektronisk, radioteknisk eller 
magnetisk utstyr får ikke monteres på hestens seletøy eller utstyr for øvrig. 
Det er ikke tillatt å feste tommen i bittringen med karabinkrok eller liknende 
festeanordning. Tommens feste i bittet skal være en forlengning av tommen i en 
såkalt J-loop. Den kan være forsterket med ekstra lær/syntetisk materiale, eller 
metall. Hest som på noe tidspunkt har slått i forbindelse med et travstevne skal 
alltid utstyres med slagreim. Slagreimen skal være fabrikkprodusert til bruk på 
hest, samt av lær eller annet ikke-elastisk materiale, og ikke monteres så stramt 
at den skaper ubehag for hesten. 

Påbudt utstyr til kjører/rytter: 
Sikkerhetsvest: Sikkerhets vest skal inneha følgende godkjenning: 

CE godkjent sikkerhets vest med som innehar typegodkjenning for travsport, eller 
sikkerhets vest som er typegodkjent i henhold til standarden CE 1621-2 med 
brystbeskyttelse, eller sikkerhets vest som er typegodkjent i henhold til standarden 
EN-13158. 
Hjelm: CE-godkjent og fastspent hjelm skal til enhver tid benyttes ved kjøring/ridning 
innenfor travbanens område, samt område som disponeres av travbanen, jfr. 
Løpsreglementets § 13-1, pkt.1. 
Hjelmen skal være typegodkjent som kjørehjelm, eller ridehjelm, godkjent som 
styrthjelm.(f.o.m 15.8.2004)Det er ikke anledning til å benytte hjelm som ikke lenger 
fyller sikkerhetskravet ved at den er påført skade.  

Sulkybestemmelser: 
Grunnkrav som alltid skal være oppfylt: 

- Sulkyens maksimale bredde: 165 cm 

- Krav til bredde mellom sulkyens hjul og gaffel:  
Tradisjonell sulky (ikke justerbar): 
Loddrett avstand mellom hjulets høyeste punkt og innsiden av gaffelens overdel 
skal være maksimalt 60 millimeter. Vannrett avstand mellom hjul og gaffelens 
innside skal være maksimalt 60 millimeter. 
Justerbar sulky: 
C= Maksimalt 60 millimeter bred 
D= om C er maksimalt 60 millimeter, finnes ingen øvre loddrett grense for D. 

- Sulky uten ytre gaffel (Custom FCS) skal være utstyrt med 
sikkerhetsbøyle over hjulet. Maksimale bredde er 60 mm. 

- Sulky uten ytre gaffel (Custom FCS) skal være utstyrt med 
sikkerhetsforing på gaffelen. 

- To drag 
- To hjul, som alltid skal være utstyrt med heldekkende hjulskydd.  
- Sidestenger av tre, skal være sikret mot oppsplitting. 
- Sidestengene skal ikke stikke ut mer enn 10 cm fra tverrbommen på 

modified, og alltid være montert med sikkerhetsreim i enden. 
- Langvogn skal alltid være påmontert skrutskjold. 

Generelle krav: 
Hesten skal ikke ha mulighet til å tre hoven/beinet inn i åpningen mellom 
sulkyens hjul og gaffel.  
Skarpe deler eller deler som på annen måte kan være til fare, skal ikke 
forekomme på sulkyen. 
Det skal alltid benyttes langvogn i mønstringsløp. (1.11.2009) 
Godkjenning av sulkyer i Norge: 
Sulkyer som skal produseres og/eller forhandles i Norge, skal søkes godkjent i 
medhold av DNTs bestemmelser. Før godkjenning kan innvilges, forutsettes det 
at sulkyen er testet og godkjent ved Suomen Hippos testanlegg i Ypäjä, 
Finland: 
http://www.hippos.fi/hippos/raviurheilu/kilpailuosaston_tiedotteet/pdf_dokumentit
/sulkies_100910.pdf eller USTAs testanlegg: 
http://horsemen.ustrotting.com/pdf/ApprovedSulkies.pdf  
Produsent og/eller forhandler av nye sulkyer, er selv ansvarlig for 
gjennomføring av påkrevd testing, samt bekoste den. 
Sulkyer som ikke oppfyller fastsatte krav, får ikke benyttes i travløp i Norge. 
Utstyr som ikke tillates brukt i Norge: 

- Finskprodusert modified av typen Fortuna, modell Malli Golden J. 
- Ulf Thoresen langvogn 
- Custom sulky, modell produsert frem til 1990 
- Crown 
- Desperado 
- Cambell 
- Smart 
- Hobbles (heller ikke tillatt i trening) 
- Stegtommer i travløp (tillatt i montéløp) 
- Dobbeltsidig hodestang 
- «Museører» 

For utfyllende bestemmelser, se DNTs utstyrsliste. 
 

Erstatningsytelser fra mulktefondet 
Fra fondenes vedtekter i § 1, punkt a, refereres; 
1. Bidrag på inntil 100 prosent av skadetakst for skader voldt av kjører som av 
dommerkomiteen blir ilagt straff for ureglementert kjøring ved dette tilfellet. 
2. Bidrag på inntil 50 prosent av skadetakst når skadetilfellet generelt må 
karakteriseres som hendelig uhell og uhellet ikke er selvforskyldt. 
3. Bidrag ytes vanligvis ikke til den kjører som har forvoldt skade i løp hvor 
vedkommende av dommerkomiteen er ilagt straff for ureglementert kjøring. 
4. Styret for Understøttelsesfondet avgjør i hvert enkelt tilfelle om det skal ytes 
bidrag og hvor stort dette eventuelt skal være. Styrets avgjørelse er endelig. 
5. Skader som det kreves erstatning for må meldes styret eller den dette 
bemyndiger umiddelbart, slik at skadetakst kan bli holdt. Takstdokumentet skal 
inneholde opplysninger om kjøredag, løp og beskrivelse av hvordan skaden 
oppsto. Om nødvendig innhentes uttalelser fra dommerkomité og/eller 
observatør på banen. 

http://www.hippos.fi/hippos/raviurheilu/kilpailuosaston_tiedotteet/pdf_dokumentit/sulkies_100910.pdf
http://www.hippos.fi/hippos/raviurheilu/kilpailuosaston_tiedotteet/pdf_dokumentit/sulkies_100910.pdf
http://horsemen.ustrotting.com/pdf/ApprovedSulkies.pdf
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Antall premier  
V-75-løp; 

  
Klosterskogen; 

  
Bergen; 

 8 og færre hester  5 premier 
 

4 hester  3 premier 
 

5–6 hester  4 premier 

9–12 hester  6 premier 
 

5-6 hester  4 premier 
 

7–8 hester  5 premier 

13 – 15 hester  7 premier 
 

7-8 hester  5 premier 
 

9–10 hester  6 premier 

   
9-10 hester  7 premier 

 
11–12 hester  7 premier 

Leangen‚ 
  

11-12 hester  9 premier 
 

13–14 hester  8 premier 

Som V75-løp 
  

13-14 hester 10 premier 
 

15 hester  9 premier 

15 hester  8 premier 
 

15 hester  11 premier 
 

I løp utskrevet for 2- og 3-årige utbetales en ekstra premie. 

Lavgrunnlag (u 30.000) og 3-årsløp 
       breddepremiering. 
  

Sørlandet; 
  

Jarlsberg og Biri; Som V75-løp. 
 

   
4 hester  3 premier 

   Drammen; 
  

5–6 hester  4 premier 
 

Forus: 
 8 hester og færre 5 premier 

 
7–8 hester  5 premier 

 
5-9 hester  5 premier 

9-10 hester  6 premier 
 

9–10 hester  6 premier 
 

10-12 hester  6 premier 

11-12 hester  7 premier 
 

11–12 hester  7 premier 
 

13-14 hester  7 premier 

13-14 hester  8 premier 
 

13–14 hester  8 premier 
 

15 hester  8 premier 

15 hester  9 premier 
 

15 hester  9 premier 
   

      
Antall premier ved registrerte premiekjøringer: 

Bjerke: 
  

Harstad; 
  

4 hester  3 premier 

5-7 hester  4 premier 
 

5–6 hester  4 premier 
 

5-6 hester  4 premier 

8-9 hester  5 premier 
 

7–8 hester  5 premier 
 

7-8 hester  5 premier 

10-12 hester  6 premier 
 

9–10 hester  6 premier 
 

9-10 hester  6 premier 

13-15 hester  7 premier 
 

11–12 hester  7 premier 
 

11-12 hester  7 premier 

   
13–14 hester  8 premier 

 
13-14 hester  8 premier 

Momarken; Som V75-løp 
  

15 hester  9 premier 
 

15 hester  9 premier 

15 hester  8 premier 
       

De vanligste premieskalaene 
 

1.pr 2.pr 3.pr 4.pr 5.pr 6.pr/øvr 

1.000    500    350    250    200    200 

2.000 1.000    700    500    500    450 

3.000 1.500 1.100    800    600    600 

4.000 2.000 1.350 1.000    800    800 

5.000 2.500 1.750 1.250 1.000 1.000 

6.000 3.000 2.000 1.500 1.000 1.000 

7.000 3.500 2.200 1.600 1.000 1.000 

8.000 4.000 2.500 1.800 1.000 1.000 

9.000 4.500 3.000 2.000 1.000 1.000 

10.000 5.000 3.500 2.500 2.000 2.000 

12.000 6.000 4.000 3.000 2.000 2.000 

14.000 7.000 4.000 3.000 2.500 2.000 

15.000 7.500 5.000 3.500 2.500 2.000 

16.000 8.000 5.000 3.500 2.500 2.000 

18.000 9.000 6.000 4.000 3.000 2.000 

20.000 10.000 7.000 5.000 3.000 2.000 

22.000 11.000 7.000 5.000 3.000 2.000 

24.000 12.000 8.000 5.000 3.000 2.000 

30.000 15.000 9.000 6.000 4.000 2.000 

40.000 20.000 12.000 8.000 5.000 2.000 

50.000 25.000 15.000 10.000 5.000 3.000 

60.000 30.000 20.000 12.000 8.000 5.000 

70.000 35.000 22.000 14.000 8.000 5.000 

90.000 45.000 27.000 15.000 8.000 5.000 

100.000 50.000 25.000 12.000 8.000 5.000 
Dersom andre premieskalaer benyttes, skal disse være fastsatt i 
løpsinnbydelsen. 

 

Regler for begrensning av deltakere – Poengberegning 
Først avvises hester som er starterklærte til totalisator-/premieløp de siste  
seks dager før løpsdagen etter poengberegning. Deretter avvises etter 
poeng, se tabeller og unntak.  Poengene regnes ut fra hestens fem siste 
starter i totalisator-/premieløp forut for innmeldingsfristen, uansett 
tidsperiode. Ved dødt løp gis poeng som om premiegraden var oppnådd 
alene. Ved likt poengtall gis fordel til den hesten som har flest best 
plasseringer. Ved like plasseringer i de fem siste startene, avgjør siste dato 
for beste plassering. Til slutt foretas loddtrekning. 

 

Plassering:   1.plass 2.plass 3.plass 4.plass 5.plass 

Poeng: 200 100 65 25 15 

I tillegg 1 poeng for hvert kr. 100 innkjørt 
 
Følgende unntak fra poengberegningen: 
1. Unntak fra poengberegningen kan gjøres i spesielle løp når det er 
presisert i løpsproposisjonen. 
2. Alle ustartede hester får, etter første godkjente prøveløp, relatert til 
løpsart, fem ganger fortrinn i den løpsart (monté/sulkyløp) de er ustartet. 
Fortrinnsreglene håndheves slik; 
Først tilgodeses hester som ikke har starter etter prøveløpet – loddtrekning  
ved for mange anmeldte – deretter de med én start innbyrdes etter poeng, 
som regelen ovenfor osv. to, tre og fire starter etter samme mønster 
3. Prøveløp gir ikke nye fortrinn for hester som har vært til start, men de 
beholder sine poeng fra fem siste starter, uansett dato. Hvis en hest feilaktig 
er blitt avvist uten at innmelderen kan lastes, kan arrangøren, etter søknad, 
utbetale eieren et beløp tilsvarende gjeldende fjerdepremie. Beløpet 
tillegges ikke hestens grunnlag. 
Løpsdeling:  
Ved løpsdeling vil følgende modeller brukes:  
Ekstraløp:I opprinnelig løp starter det antall hester det er plass til i løpet i 
forhold til startmetode. Avviste hester vil overføres til ekstraløp. I dette løpet 
vil proposisjonene være tilsvarende det de er i det utskrevne løpet. Hester 
som kommer med i opprinnelig løp kan ikke starte i ekstraløp. Dette gjelder 
også hester som kommer inn fra reserveplass. Etter at starterklæring er 
ferdig vil det antall hester det er plass til i ekstraløpet komme med rangert 
etter poeng. I ekstraløp vil det kjøres med mørk sportrekning. Premiering: I 
løp med 1. premie på kr 10.000 eller mindre kjøres det med lik premie i 
opprinnelig løp og ekstraløp.  I løp med førstepremie fra 12.000 til 16.000 
kjøres det med 10.000 i førstepremie i ekstraløp. I løp med førstepremie 
over 16.000 kr, vil ekstraløp kjøres med førstepremie på kr 12.000. Dersom 
man ikke ønsker å delta i ekstraløp må dette gis beskjed om ved innmelding 
eller starterklæring. 
Delingsløp:  
Ved deling av løp der det er ekstra mange anmeldte, deltar det dobbelte 
antall hester (maks 24 hester på en distanse) i sportrekningen. Løpet deles 
etter starterklæring ved at annenhver hest i 

sporrekkefølgen/poengrangeringen (etter at eventuelle reserver er flyttet inn) 
blir flyttet til den andre avdelingen av løpet. Unntak fra dette gjøres kun hvis 
det er nødvendig for at en eier, trener eller kjører skal få én hest i hver 
avdeling. 
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Regler for begrensning av deltakere i DNTs 
Unghestserie 
For DNTs Unghestserie gjelder ikke vanlige fortrinnsregler. Først avvises 
hester som er starterklært til totalisator-/premieløp de siste seks dagene før  
løpsdagen. Deretter avvises etter poeng. Ved likt antall poeng vil fordel  
tilfalle de hester som blant sine fem siste starte har best plasseringer. Til  

 
 
 
 
 

slutt foretas loddtrekning. Løp utskrevet for varmblodshester er kun åpne for 
norskfødte hester. 

 
Strykning av hest i Kriteriet og Derby 

Norskfødt hest som er registrert ved fødselsmelding hos DNT innen 
31.desember det året den er født, er automatisk innmeldt i Norsk Travkriterium 
og Norsk Travderby. Ansvarshavende eier bestemmer selv når vedkommende 
ikke lenger ønsker å ha sin hest innmeldt. Strykning av hest må imidlertid skje 
skriftlig og inneholde ansvarshavende eiers underskrift. Strykning registreres fra 
den dag DNT mottar meldingen. Ved hvert terminforfall blir ansvarshavende 
eier  av hest som er innmeldt i løpene automatisk belastet termininskuddet. 
Gyldig strykning må være DNT i hende innen terminforfall, dersom 
ansvarhavende eier ikke skal hefte for terminbeløpet. Dersom betaling ikke 
foreligger etter første purring med inkassovarsel, blir kravet sendt til inkasso 
uten ytterligere varsel. Har DNT utestående inkassokrav overfor 
ansvarshavende eier ved terminforfall, blir hesten automatisk strøket fra Norsk 
Travkriterium og Norsk Travderby, men krav vedrørende tidligere forfalte 
terminer opprettholdes. 
MERK: varmblodshester som strykes fra Kriteriet og Derby, er ikke 
startberettiget i DNTs Unghestserie og DNTs Vårserie. 

 
Trekkordning for profesjonell trener A 
Ordningen omfatter oppsitt og prosenter for personer med A-trenerlisens fra 
DNT, som på forhånd har inngått avtale med DNT om dette. Det vil bli direkte 
kreditering av oppsitt og prosenter gjennom belastninger av den enkelte 
hesteeiers konto (se uttak nedenfor). Ordningen gjelder ikke mønstringsløp. 
Direkte kreditering vil bare foregå for A-trener som har undertegnet avtale om 
dette. Oppsitt krediteres etter en offisiell takst fastsatt av den enkelte A-trener 
gjennom underskrift av avtalen. Prosent som krediteres A-trener vil alltid være ti 
prosent av bruttobeløp i henhold til offisielle premielister for norske travbaner. 
Dersom en A-trener av hest benytter en annen A-trener som kusk vil 
prosentandelen bli fordelt med halvparten til hver. Dersom kjører av en hest 
ikke omfattes av trekkordningen vil heller ikke hestens trenerkrediteres 
prosenter, selv om vedkommende trener omfattes av trekkordningen. Alle beløp 
som, etter den inngåtte avtale krediteres en A-trener, vil samtidig bli belastet 
den enkelte hesteeiers konto. Manglende innbetaling fra hesteeierens side vil 
bli fulgt opp med Det Norske Travselskaps purrerutiner, fram til  eventuell 
inkassobegjæring. Ved utgangen av tredje måned etter krediteringsmåneden vil 
uoppgjorte beløp automatisk  bli belastet a-treneren som selv må besørge 
inkasso. Avtalen omfatter alle norsksertifiserte hester som starter på norske 
travbaner, og hvor A-treneren har inngått avtale om kreditering, direkte eller 
gjennom ansatt  med stallansatt lisens. A-treneren har det fulle ansvar 
vedrørende  informasjonsplikten overfor alle involverte hesteeiere. Eventuelle 
tvister av enhver art mellom A-trener og hesteeier er DNT uvedkommende. 
Avtalen trer i kraft etter mottatt, undertegnet avtale. 

Grensepassering 
Utreise – løpsdeltakelse i utlandet; 
Kontakt sertifiseringsavdelingen i DNT umiddelbart etter starterklæring. 
Samtlige papirer for utreise og tilbakeførsel blir sendt omgående. 
Reise utenfor Norden; 
Ta kontakt med de respektive lands sentralforbund i god tid før avreise med 
hensyn på hvilke innførselsdokumenter som må ordnes og eventuelle prøver 
som må tas av hesten. 

Renteberegning 
DNT benytter følgende rutiner for kredit- og renteberegning; 
Alle  hesteeiere vil i utgangspunktet få kredit for klasseløpsterminer etc. Etter 
forfall belastes renter/purregebyr med 9 prosent pr. påbegynt måned, minimum 
kr. 60. Ubetalte regninger, eldre enn 14 dager etter forfall, vil etter 14 dagers 
varsel automatisk bli sendt til inkasso/rettslig inkasso. Alle hesteeierkonti med 
samme ansvarshavende vil kunne bli avregnet i mellomregnskap i slutten av 
måneden. For eiere som skylder penger vil det ikke uten videre bli foretatt 
omregistreringer, samt at innehavere av lisens utstedt av DNT, vil kunne få 
denne inndratt. For å få til en så smidig ordning som mulig oppfordrer vi 
hesteeierne om å kontakte Regnskapsavdelingen i Norsk Rikstoto hvis 
uoverensstemmelser med kontoene oppstår. 

Rikstotoklinikken Bjerke AS 
Rikstotoklinikken har vakt for akutte skader 24 timer i døgnet. Ved å ringe tlf.  
815 11 226, får man opplyst hvem som er vakthavende veterinær. På alle 
Bjerkes løpsdager er klinikken betjent mens løpene pågår. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stallansatte med lisens 
 

Navn: Lisensnr: Lisenskat: Rekvirent: 
Akselsen, Adrian S 300015553 Kjøre L.O.Romtveit/A 
Antonsen, Gøran 7688 Kjøre C.Antonsen/A 
Asphaug, Ivar 2211 Kjøre J.Blekkan/A 
Berdalen, Malene 30005873 Kjøre/monté C. Antonsen/A 
Birkeland, Stine 57558 Kjøre/monté Ø.Tjomsland/A 
Dalen, Dag Sveinung 53179 Kjøre T.Anderssen/A 
Eggen, Hans Jørgen 2271 Kjøre G.Eggen/A 
Eilertsen, Josefine 30027328 Kjøre/ri E.Høitomt/A 
Eilertsen, Silje K. 70526 Kjøre/monté P.O.Midtfjeld/A 
Espedal, Trine-Alice T 30010162 Kjøre P.Gottling/A 
Fløttum, Mette 30014760 Kjøre S.Holm 
Gjerstad, Julie Ann 5485 Kjøre/monté S.O.Weberg/A 
Glittum, Truls 8283 Kjøre P. Glittum/A 
Grande,Bjørn 5329 Kjøre A.Nilsen/A 
Haug, Mina 30012618 Kjøre/monté P.D. Holtung/A 
Horpestad, Henning 30023015 Kjøre T.Anderssen/A 
Kjenner, Christina 512101 Kjøre G.Austevoll/A 
Kjenner, Ole Chr. 30006228 Kjøre O.A.Sagholen/A 
Kvasnes, Kristine 8279 Kjøre/ri Å.Tengsareid/A 
Kaasa, Christian Lid 64556 Kjøre A.Kaasa/A 
Løkken, Kenneth 4896 Kjøre K. Helgestad/A 
Løkken, Lars Kr. 30007096 Kjøre Å.Tengsareid/A 
Mykkeltvedt, Oda 30005100 Kjøre/monté E.Gravdal/A 
Pedersen, Morten A 514449 Kjøre S.Kolnes/A 
Olsen, Ole Henrik F. 30016444 Kjøre T.Anderssen/A 
Ringberg, Mats G. 30005517 Kjøre G.Gudmestad/A 
Skarsholt, Martine S 801011 Kjøre Bjørn Larsen/A 
Skjølås, Sindre 2203 Kjøre J.R.Mjølnerød/A 
Storetvedt, Tina 30016742 Kjøre O.Storetvedt/A 
Storås, Hans W. 30008600 Kjøre S.Holm 
Tijunelis, Ernestas 30018345 Kjøre T.Anderssen/A 
Tjomsland, Vidar 65285 Kjøre Ø.Tjomsland/A 
Tvedt, Herman 70462 Kjøre R.Tvedt/A 
Vigtil, Lisbeth 52113 Kjøre O.A. Sagholen/A 
Wassberg, Svein Ove 3387 Kjøre O.Wassberg/A 
Wågenes, Katrine O. 66278 Kjøre/monté B.Westergaard 
Østre, Ole Johan 8345 Kjøre K.Dybdahl/A 
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Profesjonelle trenere - A 
Navn: Lokal 

bane 
Bjerke V75         

Aarlie, Renate 200 200 250 Haugen, Rune    Roe, Kjetil 300 300 300 
Andersen, Kåre 100 100 150 Heisholt, Alexander 200 250 300 Rolandsen, Kristin B. 200 200 300 
Anderssen, Trond 200 250 300 Helgestad, Kjetil 250 250 250 Romtveit, Lars O.    
Antonsen, Cato 300 300 300 Helland, Magnus 300 300 300 Ruttenborg, Øyvind 200 200 300 
Antonsen, Morten    Hoel, Atle Gustav 200 200 300 Rydningen, Yvonne 200 200 200 
Arneberg,  Julie T.    Holm, Erland 150 200 250 Rønningen, Bjørn H. 150 150 150 
Assev, Hedda E.    Holm, Hans Chr. 300 300 300 Sagholen, Odd Arne 200 200 200 
Austevoll, Gunnar 300  300 300 Holm, Steinar 100 150 200 Samuelsen, Øyvind 100 150 200 
Austevoll, Øyvind 150 200 250 Holm, Trond    Schem, Espen A. 200 250 300 
Bachmann, Gry V. 150 150 150 Holmen, Finn    Sele, Kjell 100 150 200 
Bakkeli, Vidar 100 100 200 Holtung, Per Dave 300 300 300 Sele, Stig Rune    
Bendiksen, Stine M. 100 100 100 Hop, Vidar 300 300 400 Sem, Pål 200 200 200 
Berås, Arild 300 350 400 Hovstø, Stian    Sjoner, Arve 200 200 200 
Bjerring, Jan Martin 100 100 100 Husbyn, Frode 300 300 300 Skyltbæk, Tor Erik 200 200 300 
Bjørnerød, Kristian 100 150 200 Høgemark, Lasse 150 200 250 Solberg, Tom Erik 400 400 400 
Blekkan, Jomar 200 250 300 Høitomt, Eirik 400 400 400 Solhus, Atle 200 200 250 
Borg, Thor 300 300 400 Jensen, Trond S. 200 200 200 Stangeland, Geir 100 150 150 
Braaten, Kjell Vidar    Jessen, Simen B. 200 250 300 Stareng, Jane Helen    
Brandt, Roger 200 200 300 Johansen, Jan-Ivar 300 300 400 Stastad, Haavel O.    
Brenden, Jan Per 200 200 300 Johansen, Kai 300 300 300 Steinseth, Bjørn 200 200 200 
Brenne, Jens K. 200 200 300 Johansen, Per 100 150 200 Stenberg, Glenn K. 300 300 300 
Brinch, Evy Marie    Johnsen, Ole 250 300 300 Stensen, Andre H. 200 200 250 
Brækken, Noralf P. 550 550 550 Johnsen, Lars 150 150 150 Stillerud, John 200 200 200 

Buer, Pål 200 250 300 Jørgensen, Alf-Einar 100 100 200 Stordal, Alf    
Bø, Arthur    Kaasa, Arild 100 100 100 Storetvedt, Odd 200 200 300 
Carlsen, Morten 200 200 250 Kanstad, Gry 200 200 200 Storhaug, Kristian    
Dahl, Ine Elisabeth    Karlsen, Ove K. 100 150 200 Svenstad, Jo 300 300 300 
Djøseland, Kjetil 200 200 300 Kihle, Geir 100 150 200 Svinsholt, Ole Anton    
Dvergsdal, Odd 100 200 300 Killingmo, Erik 200 250 300 Sørmo, Jarle Morten 200 200 250 
Dybdahl, Kåre    Kjøsnes, Odd Arne 200 250 250 Søvik, Lars Magne 100 100 200 
Eggan, Atle 200 250 300 Knutsen, Kari Anne 150 150 150 Talbot, Anette D.    
Eggen, Arild 300 300 300 Kolle, Lars Anvar 300 350 400 Tengsareid, Åsbjørn 300 350 400 
Eggen, Gunnar    Kolnes, Sigbjørn    Tholfsen, Hans P. 300 300 400 
Eggum, Oddmund 200 200 200 Kristiansen, Henry 150 200 200 Thygesen, Jenny 100 200 200 
Eilefsen, Stian 200 250 250 Krogh-Hanssen, Karoline 150 200 200 Tjomsland, Øystein 300 400 400 
Engebretsen, Vidar    Kruse, Øystein 200 200 200 Tollefsen, Gunleif 150 150 250 
Engebråthen, Connie 200 200 200 Kvikne-Moe, Anne    Totland, Tore 200 200 300 
Erga, Per Arvid 100 150 200 Køhne, Hilde Karin    Tovengen, Anders 100 150 200 
Erga, Tom 100 150 200 Landaas, Jan Erik 150 200 200 Trælnes, Tommy 300 300 300 
Eriksen, Geir Arne 200 200 300 Larsen, Bjørn 300 300 300 Tvedt, Rolf 300 300 400 
Fjellhaug, Jens Ivar    Lie, Knut Endre 100 150 200 Undem, Johan H. 200 250 300 
Fjellstad, Eivind    Lindbak, Trond 200 200 300 Vikan, Petter A.    
Flor, Jan Arne 150 200 200 Lode, Elin    Waaler, Jan Kristian 200 200 300 
Flåten, Geir 300 300 300 Lura, Gaute 100 150 200 Wallevik, Oddmund    
Forkerud, Tom    Lura, Morten    Walsøe, Roar 100 100 150 
Fossen, Robert S. 200 200 300 Løland, Ann Kristin    Wassberg, Ove 200 200 200 
Garberg, Bjørn 200 200 200 Løvdal, Kjell 150 200 250 Weberg, Sven Olav 200 200 250 
Gaustad, Jan Rune 200 200 200 Malmin, Kristian 300 300 300 Westergaard, Bo 500 500 500 
Gjerstad, Gunnar    Mathisen, Kim 300 300 300 Wiig, Rune 300 300 400 
Glittum, Petter 100 150 200 Mathisen, Øyvind 100 100 150 Wolden, Anders L.    
Gottling, Per 100 100 100 Mehla, Asbjørn 300 400 500 Wollebæk, Tor 100 150 200 
Eivind Gravdal 200 200 300 Michelsen, Cato    Wright, Asbjørn 150 200 250 
Gretland, Tormod    Midtfjeld, Per Oleg 300 300 400 Ødegaard, Knut Arne 150 200 300 
Grimsgård, Guri 150 150 150 Mikkelborg, Olav 300 300 350 Ølstøren, Boye 100 150 200 
Grønbekk, Knut H.    Mikkelsen, Geir 250 250 250     
Gudmestad, Geir 200 300 300 Minor, Daymon T.        
Gulbransen, Bjørn 100 100 100 Mjølnerød, Jan Roar 150 200 250     
Gundersen, Geir V. 300 300 300 Moen, Heidi        
Guttorm, Osvald 100 100 100 Murud, Dagfinn 100 100 200 Profesjonelle trenere - B 

(ikke medlem av DNTs trekkordning) 
Haakenstad, Knut    Nilsen, Arne 200 200 200 
Hagen, Tor Ivar 100 150 200 Nilsen, Dag Sandø 200 200 200 
Halland, Hans Tore    Nilsen, Hege 150 200 200 150 200 200 
Halle, Tor Olaf    Nordland, Håkon J. 150 200 250 Einang, Morten 

Engevold, Ola 
Fossen, Stig Ingar 
Gravrok, Kristin L. 
Helgestad, Haaken 
Jensen, Nadja 
Martinsen, Harald 
Ovlien, Marian 
Pettersen, Asle T. 
Rundhaugen, Tormod 
Røstvik, John 
Teigen, Kjell 

  
Halvorsen, Ronny 200 200 200 Nordtømme, Karl Ove 150 200 200   
Hammersborg, Steinar 200 200 200 Olsen, Claus 200 250 300   
Hamre, Frode 300 350 400 Olsen, Jørn Olaf 150 200 250   
Handeland, Kenneth 200 200 300 Olsen, Magne 150 200 200   
Hansen, Jan Morten    Olsen, Siv Ailin 150 200 200   
Hanssen, Nora Udjus    Ottersen, Morten M. 200 200 300   
Haslie, Liv 100 100 100 Owren, Atle Jostein 100 150 150   
Hauge, Lars Tore 200 200 200 Raab, Jan Arne      
    Ringheim, Frank 200 200 250   
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Spesielle bestemmelser for V75-løp 
V75-løp er løp utskrevet for eventuelt å inngå i V75-spillet, og består av syv 

forhåndsoppsatte løp og et antall ekstraløp. Ekstraløp på V75-dag, som ikke 

er utskrevet for å kunne inngå i V75-spillet, vil markeres spesielt i 

løpsbulletinen. 

Utskrivningen kunngjøres i Løpsbulletinen under en særskilt 
avdeling for V75-løp. Utskrivning som V75-løp er ikke avgjørende 
for om løpet vil inngå i V75-spillet. Rekkefølgen i Løpsbulletinen er 
ikke avgjørende for rekkefølgen i løpsprogrammet. 
Hvis V75-løp på grunn av «force majeure» ikke kan avvikles på den 
tillyste dag eller travbane, kan løpene flyttes til den påfølgende dag 
eller avvikles på en annen bane samme eller påfølgende dag. 
Løpene skal fortrinnsvis søkes avviklet på en bane som er tilnærmet 
lik den opprinnelige arrangørbanen. 
Arrangør kan bestemme at V75-løp innstilles dersom ikke minst 7 
hester starterklæres. Forøvrig tas det forbehold om rett til å foreta 
nødvendige forandringer når uforutsette situasjoner oppstår. 

 
Innmelding/starterklæring 
For innmelding til løp på V75-dag praktiseres meldt er meldt. Under 
starterklæring er det kun anledning til å gjøre etteranmeldinger og 
kuskeendringer. Dersom man ønsker å melde til mer enn ett løp, må 
man oppgi hvilket løp man helst vil starte i ved innmelding. 

 
Transportforbehold 
Man kan gi beskjed om transportforbehold ved innmelding. Det 
innebærer at innmelder gir beskjed om at et visst antall av hans/hennes 
hester må stå inne i løpene for at han/hun starterklærer sine hester den 
aktuelle løpsdagen. Innmelder kan også gi beskjed om at en gitt annen 
hest, eller at hester fra en gitt annen trener må komme inn i sine løp for 
at hans/hennes hest(er) skal starterklæres. Disse beskjedene må gis 
ved innmelding. En beskjed om transportforbehold er definitiv, og kan 
ikke endres etter innmeldingsfristens utløp. 

I V75-løpene (lørdag) regnes halvrad fra kl 24.00 søndagen før 
gjeldende løpsdag. 

 
Fortrinnsregler 
I V75-løp gjelder ikke fortrinnsreglene i poengberegning for avvisning av 
hester. 

 
Sportrekningsregler 
I samtlige løp på V75-dager praktiseres mørk sportrekning, om intet 
annet er anført. 

 
Etteranmeldinger 
Alle V75-løp er åpne for etteranmeldinger på eventuelle ledige plasser.  
 
Transporttilskudd 
Det utbetales transporttilskudd til deltakere i V75-løp på norske baner, 
samt V65-løp avviklet på onsdager, hvis intet annet står anført i 
tilknytning til løpsproposisjonene. I henhold til Tabell I er beløpet 
beregnet for hester som tilnærmet står oppstallet mer enn 30 mil fra 
arrangørbanen, eller må benytte ferger, betale bompenger slik at de 
totale kostnadene tilsvarer 30 mil. Det gis intet transporttilskudd til hester 
som vinner kr. 12.000 eller mer i premier. Dessuten trekkes ti prosent av 
vunnet premie fra refusjonsbeløpet. Transporttilskuddet bortfaller 
dersom hester ikke returnerer til oppstallingsstedet umiddelbart etter 
løpet. Transporttilskudd ytes kun til hester i norsk trening. 

 

Reisetilskudd for kjørere og trenere 
Reisetilskudd gis etter følgende regler med basis i Tabell II:  
a) A-trener og stallansatt kjører, ansatt hos travtrener med profesjonell 
travtrenerlisens, som har oppsitt i V75-løp på norske baner, omfattes av 
ordningen. Hvis kjørepremie og oppsitt samlet utgjør mer enn kr 6.000 utbetales 
intet reisetilskudd. Hvis kjørepremie og oppsitt utgjør kr 3.000-5.999, godskrives 
treneren 50 prosent av tabellbeløpet. Under kr 3.000 – full dekning etter tabellen.  
b) Stallansatt kjører hos hesteeier, og amatør som kjører egen eller familiens 
hest, får intet reisetilskudd hvis hesten(e) kjører inn kr. 12.000 eller mer i 
premier. Forøvrig reisetilskudd etter søknad, såfremt det dokumenteres at de 
har reist på annen måte enn sammen med hesten.  
c) A- og B-trener som har minst én hest til start fra egen stall kan, etter 
søknad til arrangørbanen, få dekket reise etter samme tabell og mønster 
som under pkt. a. Det er en forutsetning at treneren fysisk har vært til stede 
på banen. Dette skal det kvitteres for i vekta på gjeldende bane. 
Reisetilskudd ytes kun til kusker/trenere med norsk lisens. 

 

Tabell I 

Fylke 
Bjerk
e  

Dram
-men  

Jarls
-berg  

Kloster-
skogen 

Mo-
marken  Biri  

Sør-
land
et  

Foru
s  Bergen  

Le-
angen 

Oslo/ Akershus  - -  -  -  -  -  1000 2000 2000 2200 

Buskerud  - -   -  -  -  -  800 1900 1900 2300 

Vestfold - -  -  -  -  -  -  1800 2200 2400 

Østfold  - -   -  -  -  -  1200 2300 2300 2400 

Telemark  - -  -  -  -  1000 -  1600 1800 2900 

Oppland sør - -  -  1000 -  -  1700 2500 2200 1400 

Oppland midt  - 700 1000 1100 700 -  1900 2900 2500 700 

Oppland nord  1200 1400 1700 1900 1400 -  2400 2900 2800 -  

Hedmark sør  - - - 1000 -  -  1700 2500 2200 1400 

Hedmark midt - 700 1000 1100 700 -  1900 2900 2500 700 

Hedmark nord  1200 1400 1700 1900 1400 -  2400 2900 2800 -  

Agder  1000 800 - -  1200 1700 -  -  1900 3200 

Rogaland  2000 1900 1800 1600 2300 2500 -  -  2500 3900 

Rogaland 
Haugalandet 1800 1700 1700 1400 2000 2000 1700 700 1300 3900 

Hordaland  2000 1900 2200 1900 2300 2200 1800 2500 -  4000 

Sogn og 
Fjordane  2400 2500 2800 3000 2600 1800 3500 4000 1200 2200 

Møre/Sør-
Trøndelag  2200 2300 2400 2800 2400 1400 3200 3800 3000 -  

Nord-Trøndelag 
sør 2500 2600 2800 3100 2800 1800 3600 4200 3400 -  

Nord-Trøndelag 
nord 2900 3000 3100 3500 3100 2200 4000 4200 3700 -  

Nordland sør for 
Korgen  3600 2600 3600 3600 3600 3600 4000 4200 3800 3600 

Nordland t.o.m 
Hamarøy  4200 4200 4200 4200 4200 4200 4200 4200 4200 4200 

Nordland nord 
for Vestfj. 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 

Troms/ 
Finnmark  5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 

Oppland sør Til og med Lillehammer kommune 

Oppland midt Fra og med Øyer/Gausdal til og med Nord-Fron samt Vestre 

 og Øystre Slidre og Vang 

Oppland nord Sel og sørover 

Hedmark sør Til og med Åmot kommune 

Hedmark midt Storelvdal/Trysil og Rendalen kommune 

Hedmark nord Alvdal, Engerdal og nordover 

Møre/ Sør-Trøndelag Kommunene Hitra, Ørland,Bjugn, Rissa, Frøya, Åfjord, Osen, 

 Roan, Selbu, Tyldal og Smøla.Tustna, Kristiansund, Averøy 

 og Frei regnes som Nord-Trøndelag sør. 

Nord-Trøndelag nord Kommunene Namdalseid, Overhalla, Snåsa og nordover. 

Agder Kommunene Farsund, Flekkefjord, Lindesnes, Kvinesdal og 

 Sirdal regnes som Rogaland 

Tabell II 

Hjemmebane  Bjerke  
Dram-
men  

Jarls-
berg  

Kloster-
skogen 

Mo-
marken  Biri  

Sør-
landet  Forus  Bergen  

Le-
angen 

Bjerke -  -  -  -  -  - 750 1050 1050 1150 

Drammen - -  - - - -  750 1050 1050 1150 

Jarlsberg -  -  -  -  -  -  -  1050 1150 1300 

Klosterskogen -  -  -  -  -  550 -  750 1300 1400 

Momarken -  -  -  -  -  -  750 1150 1150 1300 

Biri -  - -  550 -  -  950 1300 1300 750 

Sørlandet 750 750 -  -  750 950 -  650 1050 1700 

Forus 1050 1050 1050 750 1150 1300 650 -  550 1600 

Bergen 1050 1050 1150 1300 1150 1300 1050 550  -  1300 

Leangen 1150 1150 1300 1400 1300 750 1700 1600 1300 - 

Harstad 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 

 
Spesielle bestemmelser for løp utskrevet til V65-spillet 
V65-løp er løp utskrevet for å inngå i V65-spillet. I V65-løp praktiseres 
sportrekning etter starterklæring. Det vil si at kusker og hester kan 
endres/strykes helt fram til starterklæring, deretter foretas sportrekning. 
Arrangør kan bestemme at V65-løp innstilles dersom ikke minst 7 hester 
starterklæres. Forøvrig tas det forbehold om rett til å foreta nødvendige 
forandringer når uforutsette situasjoner oppstår. 
I V65-løp på onsdager utbetales transport- og reisetilskudd som for V75-
løp. 

Spesielle bestemmelser for løp utskrevet til DD-spillet 
DD-løp er løp utskrevet for å inngå i DD-spillet. I DD-løp praktiseres 

sportrekning etter starterklæring. Det vil si at kusker og hester kan 

endres/strykes helt fram til starterklæring, deretter foretas sportrekning. 

Arrangør kan bestemme at DD-løp innstilles dersom ikke minst 7 hester 

starterklæres. Arrangør kan velge å erstatte et løp i DD-spillet med et av de 

øvrige løp utskrevet gjeldende løpsdag. Dette vil ikke få innvirkning på 

løpenes premieskala eller sportrekningsregler
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Biri Travbane Lørdag 2 juni 
Innmelding: mandag 28.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 28.mai kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks/polling 22 95 60 95 
STEVNESTART Kl.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 40.000 - 120.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 70.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige hopper 100.000 - 400.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 160.000 kr., 40 m ved 270.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige 120.000 - 350.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 250.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 1 000 000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 600.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-20.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 20.000 - 125.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 200.000 - 400.000 kr. 
2600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods DNTs HOPPESERIE 
3-5-årige norskregistrerte hopper minst 50.000 kr  
samt 6-7-årige 50.000 - 800.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 275.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 8 Kaldblods 
4-årige høyest 100.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 55.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 200.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 300.000 kr. 
2600 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Ponniløp Kategori A, B, C, D. 1600 m. Strek 2.40 

 
 
 
 

Bergen Travpark Lørdag 9 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 4.juni kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 25.000 - 90.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige 90.000 - 325.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 125.000 kr., 40 m ved 200.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods KONG OLAVS ÆRESLØP 
4-årige. 2100 m. 
Tillegg 20 m for hingster og vallaker. 20 m ved vunnet 200.000 kr.,  
40 m ved 400.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
4-årige norskfødte 50.000 - 125.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige 125.000 - 575.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 225.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods HAUKÅSLØPET 
4-årige norskregistrerte hopper. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods KETIL HANSENS MINNELØP 
3-12-årige. 
1600 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
 
Prop 8 Kaldblods 
3-15-årige høyest 250.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Kaldblods 
3-15-årige høyest 700.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods 
3-12-årige høyest 60.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Ikke V75-løp. 
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Leangen Travbane Lørdag 16 juni 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 11.juni kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks/polling 22 95 60 95 
STEVNESTART KL.13.30 
 
 
Prop 1 Kaldblods ALM RAU JOs ÆRESLØP 
3-årige. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods ERIK GARBERGs ÆRESLØP 
4-årige. 
2640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 125.000 kr., 40 m ved 275.000 kr.,  
60 m ved 550.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods TRØNDELAGSPOKALEN 
3-15-årige. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 175.000-80.000-40.000-20.000-10.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods TAMIN SANDYs ÆRESLØP 
3-årige norskfødte. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 175.000-80.000-40.000-20.000-10.000-(5.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods SHAN RAGs ÆRESLØP 
5-årige norskfødte. 
1640 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 175.000-80.000-40.000-20.000-10.000-(5.000)kr. 
 
Prop 6 Kaldblods 
3-15-årige 100.000 - 400.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 200.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 600.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 250.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 8 Kaldblods NM FOR TRAVTRENERE 
3-15-årige høyest 100.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods NM FOR TRAVTRENERE 
3-12-årige høyest 150.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods LEANGENs MONTEELITE 
4-12-årige. 1640 m. 
Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Drammen Travbane Lørdag 23 juni 
Innmelding: mandag 18.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 18.juni kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks/polling 22 95 60 95 
STEVNESTART KL.13.30 
 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-8-årige hopper 30.000 - 150.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 70.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 250.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods DRAMMEN KOMMUNES POKALLØP 
3-15-årige høyest 1 300 000 kr. 
2900 m. Tillegg 20 m ved vunnet 450.000 kr., 40 m ved 725.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 50.000 - 150.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods NM FOR MONTERYTTERE 
4-12-årige høyest 500.000 kr. 
2100 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Ryttere trekkes etter starterklæring. §2-5 gjelder ikke i dette løpet.  
Kr 1000 til alle upremierte. 
 
Prop 6 Varmblods BENN ORRES MINNELØP 
3-årige norskfødte hopper. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods HKH KRONPRINS HAAKONS POKALLØP 
4-årige norskfødte. 
2500 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-(10.000)kr. 
 
Prop 8 Kaldblods DNTS HOPPESERIE 
4-årige hopper. 2100 m. 
Tillegg 20 m for tid 1.33,5 og bedre 40 m for tid 1.32,0 og bedre  
60 m for tid 1.30,5 og bedre 80 m for tid 1.29,0 og bedre. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 9 Kaldblods NM FOR MONTERYTTERE 
5-15-årige høyest 450.000 kr. 2100 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 250.000 kr. Maks 12 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Ryttere trekkes etter starterklæring.  
Løpsreglementets § 2-5 gjelder ikke i dette løpet.  
Kr 1.000 til alle upremierte.  
 
Prop 10 Varmblods NM FOR MONTERYTTERE 
4-12-årige høyest 150.000 kr. 
2100 m. Autostart. Maks 8 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Spor etter grunnlag. Det vil si laveste grunnlag laveste spor osv.  
Ryttere trekkes etter starterklæring. Løpsreglementets § 2-5 gjelder ikke i dette 
løpet. 
Kr 1.000 til alle upremierte. 
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Forus Travbane Lørdag 30 juni 
Innmelding: mandag 25.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 25.juni kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks/polling: 22 95 60 95 
STEVNESTART KLOKKEN 13.00 
 
Ærespremier og seiersdekken i samtlige løp. 

 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 50.000 - 200.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods FJERMESTADS MINNELØP 
3-15-årige 200.000 - 550.000 kr. 
2550 m. Tillegg 20 m ved vunnet 325.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
SPIKELDS HOPPELØP 
3-9-årige hopper høyest 700.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 250.000 kr., 40 m ved 400.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige 20.000 - 100.000 kr. 
2550 m. Tillegg 20 m ved vunnet 40.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 250.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods HOPPELØP 
3-12-årige hopper høyest 400.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 150.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
 
Prop 8 Kaldblods 
3-15-årige høyest 50.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 30.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Kaldblods DNTs UNGHESTSERIE 
3-årige høyest 50.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 10.000 kr., 40 m ved 25.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods DNTs UNGHESTSERIE 
3-årige norskfødte 5.000 - 50.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 

 

 
 
 

Momarken Travbane Lørdag 7 juli 
Innmelding: mandag 2.juli kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 2.juli kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 40.000 - 135.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods HOPPELØP 
4-årige hopper. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 200.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-20.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods OLE UTTISRUDS MINNELØP 
3-15-årigemed rekord 1. 23,0 og dårligere. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-6-årige norskfødte 150.000 - 300.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-20.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 550.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods DNTS HOPPESERIE 
3-5-årige norskregistrerte hopper minst 50.000 kr  
samt 6-7-årige norskregistrerte hopper 50.000 - 800.000 kr. 
2640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 275.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods PER RAKKESTADS MINNELØP 
3-12-årigemed rekord 1. 12,0 og dårligere. 
1640 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
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Jarlsberg Travbane Lørdag 14 juli 
Innmelding: mandag 9.juli kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 9.juli kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods HOPPER 
3-8-årige hopper 25.000 - 130.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr., 40 m ved 80.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige 50.000 – 290.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 170.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige 290.000 - 700.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 425.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-20.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-6-årige 20.000 - 150.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 60.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods THOR THOLFSENS MINNELØP 
3-12-årige 150.000 - 300.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
Åpent for stallansatte med lisens rekvirert av profesjonell trener med norsk 
lisens. 
 
Prop 6 Varmblods NORSKFØDTE HOPPER 
3-7-årige norskregistrerte hopper 100.000 - 425.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 175.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods JARLSBERG GRAND PRIX HOPPEAVDELING 
4-årige norskfødte hopper. 
1609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 200.000-100.000-50.000-25.000-15.000-(5.000)kr. 
Åpent for kvalifiserte hopper. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sørlandets Travpark Lørdag 21 juli 
Innmelding: mandag 16.juli kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 16.juli kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 35.000 - 125.000 kr. 
1640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 65.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-8-årige hopper 130.000 - 600.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 200.000 kr., 40 m ved 350.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
NORGESMESTERSKAPET FOR KALDBLODSHOPPER 
3-15-årige norskfødte hopper. 
2609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-75.000-25.000-15.000-(10.000)kr. 
Åpent kun for norskfødte hopper. 
Se egen annonse for NM i løpsbulletinen for juli. 
 
Prop 4 Kaldblods 
NORGESMESTERSKAPET FOR KALDBLODS - ÅPEN KLASSE 
3-15-årige norskfødte. 
2609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-75.000-25.000-15.000-(10.000)kr. 
Åpent kun for norskfødte hester. 
Se egen annonse for NM i løpsbulletinen for juli. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 140.000 - 300.000 kr. 
2609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods HOPPELØP 
3-7-årige norskregistrerte hopper 60.000 - 125.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods SØLVHESTEN 
4-5-årige 60.000 - 700.000 kr. 
2640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 275.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 125.000-60.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
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Biri Travbane Lørdag 28 juli 
Innmelding: mandag 23.juli kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 23.juli kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 50.000 - 150.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 85.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-10.000-5.000-3.000-(0) kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige 150.000 - 360.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 230.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-10.000-5.000-3.000-(0) kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 875.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 425.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte 75.000 - 140.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 60.000-30.000-15.000-8.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods HOPPELØP 
3-7-årige norskregistrerte hopper 40.000 - 200.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
NORGESMESTERSKAPET FOR VARMBLODSHOPPER 
3-12-årige norskfødte hopper. 
2600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-75.000-25.000-15.000-(10.000)kr. 
Åpent kun for norskfødte hester 
Se egen annonse for NM i løpsbulletinen for juli. 
 
Prop 7 Varmblods 
NORGESMESTERSKAPET FOR VARMBLODS - ÅPEN KLASSE 
3-12-årige norskfødte. 
2600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-75.000-25.000-15.000-(10.000)kr. 
Åpent kun for norskfødte hester. 
Se egen annonse for NM i løpsbulletinen for juli. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bjerke Travbane Lørdag 4 august 
Innmelding: mandag 30.juli kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 30.juli kl.11.30-12.30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods3-ÅRS STJERNEN 
3-årige. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Gavepremier og seiersdekken. 
 
Prop 2 Kaldblods CHAMPION GULL LØPET 
3-15-årige høyest 550.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
En pall Champion Gull til seirende hests eier. Seiersdekken. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 200 001 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 40.000 - 90.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 4-ÅRINGSLØP 
4-årige norskfødte. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 350.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods SIGVART PETERSENS MINNELØP 
3-12-årige. 
3120 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr., 40 m ved 175.000 kr.,  
60 m ved 325.000 kr., 80 m ved 675.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods DNTS HOPPESERIE 
3-5-årige norskregistrerte hopper minst 50.000 kr  
samt 6-7-årige hopper 50.000 - 800.000 kr. 
1640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 275.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V75-seksjonen – meldt er meldt 
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Drammen Travbane Lørdag 11 august 
Innmelding: mandag 6.august kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 6.august kl.11.30-12.30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 

Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods GUTTORM BREKKES POKALLØP 
4-årige hopper. 
1700 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods DNTS 5-ÅRSLØP HOPPEAVDELING 
5-årige hopper. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 150.000 kr., 40 m ved 300.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-60.000-25.000-10.000-(6.000)kr. 
Åpent for hopper som har kvalifisert seg til finalen via uttakninger  
på Klosterskogen mandag 23.juli. 
 
Prop 3 Kaldblods DNTS 5-ÅRSLØP 
5-årige. 
2900 m. Tillegg 20 m ved vunnet 150.000 kr., 40 m ved 300.000 kr.,  
60 m ved 600.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 500.000-250.000-150.000-100.000-65.000-(45.000) kr. 
Åpnet for hester som kvalifiserte seg til finalen via uttakninger  
på Klosterskogen mandag 23.juli. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 50.000 - 425.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 125.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 900.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 275.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods NILS BREKKES POKALLØP 
4-årige norskfødte hopper. 
1700 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods DRAMMEN TRAVBANES 5-ÅRSLØP 
5-årige norskfødte. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sørlandets Travpark Lørdag 18 august 
Innmelding: mandag 13.august kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 13.august kl.11.30-12.30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods SØRLANDETS 3-ÅRS CUP 
3-årige minst 10.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr., 40 m ved 125.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige 40.000 - 130.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods ARNT PAULSENS MINNELØP 
3-15-årige. 
1640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 600 000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods SØRLANDETS 3-ÅRS CUP 
3-årige norskfødte minst 10.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 30.000 - 100.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-7-årige 100.000 - 590.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods KRISTEN T. GUNDERSENS ÆRESLØP 
3-12-årige minst 400.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 150.000-75.000-35.000-20.000-10.000-(5.000)kr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V75-seksjonen – meldt er meldt 
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Bergen Travpark Lørdag 25 august 
Innmelding: mandag 20.august kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 20.august kl.11:30-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks 22 95 60 95. 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 100.000 - 275.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods ELDINGS ÆRESLØP 
Hopper høyest 700.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 250.000 kr., 40 m ved 400.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 1 100 000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige norskfødte 30.000 - 160.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 65.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige 160.000 - 275.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods STAYERLØP 
3-12-årige. 
3100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 200.000 kr.,  
60 m ved 450.000 kr., 80 m ved 900.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 75.000-37.500-22.500-12.000-8.000-(5.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige minst 100.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 775.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-(5.000)kr. 
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Jarlsberg Travbane Fredag 1 juni 
Innmelding: torsdag 24.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: torsdag 24.mai kl.12:00-13:00.  
OBS! STARTERKLÆRINGSTIDSPUNKT FORSKJELLIG FRA NORMALT! 
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 33 38 11 70 faks 33 38 11 52 
STEVNESTART KL. 18.30 
 
Prop 1 Kaldblods HOPPELØP 
3-15-årige hopper høyest 35.000 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
OBS! BREDDETILSKUDD: 2 EKSTRA PREMIER UTOVER NORMAL 
PREMIERING. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 70.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 3 Kaldblods DAMELØP 
3-15-årige høyest 175.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Sølv lysestake til eier, kusk og oppasser 
 
Prop 4 Varmblods REKRUTTLØP-NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 10.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 37.000 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods HOPPELØP 
3-12-årige hopper høyest 125.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 7 Varmblods 
VENNSKAPSMATCH AMATØRER ÅRJÄNG-JARLSBERG 
3-12-årige høyest 185.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Kr. 1000 til alle som fullfører uten disk eller dist.  
Kusker er 6 amatører fra Årjängsregionen og 6 amatører fra Jarlsbergregionen.  
Det gis anledning til å melde og kjøre egen hest dersom man er tatt ut til å 
representere.  
Kusker på øvrige hester trekkes etter starterklæring.  
Ekstrapremie til eier, kusk, trener og oppasser. 
 
Prop 8 Varmblods VENNSKAPSMATCH AMATØRER ÅRJÄNG-JARLSBERG 
3-12-årige høyest 310.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Kr. 1000 til alle som fullfører uten disk eller dist.  
Kusker er 6 amatører fra Årjängsregionen og 6 amatører fra Jarlsbergregionen.  
Det gis anledning til å melde og kjøre egen hest dersom man er tatt ut til å 
representere.  
Kusker på øvrige hester trekkes etter starterklæring.  
Ekstrapremie til eier, kusk, trener og oppasser. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 750.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp 3-12-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2100 m. Voltestart. 

 
 

Drammen Travbane Mandag 4 juni 
Innmelding: tirsdag 29.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 29.mai kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 32 21 87 20 faks/pollingfaks 32 21 87 10 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Lunsjhjulet snurres etter første løp.  
Kanskje vinner din hest en komplett travsele! 
Egen premieskala ved lunsjtrav på Drammen Travbane: 
11-12 hester: 8 premier,  
9-10 hester: 7 premier,  
8 og færre: 6 premier 
Mørk sportrekning i samtlige løp. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 1 - 15.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 375.000 kr med høyest 200 poeng. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige hopper 1 - 12.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 96.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 250.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1700 m. Voltestart. 
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Drammen Travbane Tirsdag 5 juni 
Innmelding: tirsdag 29.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 29.mai kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 32 21 87 20 faks/pollingfaks 32 21 87 10 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Lunsjhjulet snurres etter første løp. 
Kanskje vinner din hest en komplett travsele! 
Egen premieskala ved lunsjtrav på Drammen Travbane: 
11-12 hester: 8 premier,  
9-10 hester: 7 premier,  
8 og færre: 6 premier 
Mørk sportrekning i samtlige løp. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige hopper 1 - 15.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 550.000 kr med høyest 300 poeng. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige 1 - 12.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 32.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 550.000 kr med høyest 300 poeng. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige.1700 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Momarken Travbane Tirsdag 5 juni 
Innmelding: tirsdag 29.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 29.mai kl.14:30-15:30.  
OBS: starterklæring etter lunsjtravet. 
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 69898020 - faks/polling 69892635 
STEVNESTART KL.18.00. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 5.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Breddepremiering (2 ekstra premier) 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 30.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Breddepremiering (2 ekstra premier) 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 150.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 700.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 20.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 7.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 65.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 180.000 kr. 
2640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 390.000 kr samt 3-12-årige hopper høyest 500.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportekning. 
 
Prop 9 Varmblods V.I.P. GULLSMEDENS MONTELØP. 
4-12-årige høyest 170.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 80.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
Smykke til seirende rytter. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Ponniløp Alle kategorier. Strek 3.30.1140 meter. 
Ponnier med svakere rekord enn strek får starte hvis ledige plasser i løpet.  
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Bjerke Travbane Onsdag 6 juni 
Innmelding: onsdag 30.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 30.mai kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods MONTÉLØP 
5-15-årige høyest 220.000 kr. 
1609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Kaldblods V65 - HOPPER 
3-15-årige hopper høyest 100.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods V65 - TIDSLØP 
3-15-årigemed rekord 1.27,5 og dårligere. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-årige høyest 6.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods V65 - 4 år 
4-årige 15.000 - 60.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods V65 
3-12-årige høyest 110.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods V65 
3-12-årige høyest 200.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods V65 
3-12-årigemed høyest 500 poeng. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 375.000 kr., 40 m ved 825.000 kr. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods TGN-SERIEN (UNGDOMSLØP) 
3-12-årige høyest 250.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
For kusker med norsk lisens født 1990 eller senere.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 20 Prøveløp 2-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp4-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bjerke Travbane Torsdag 7 juni 
Innmelding: onsdag 30.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 30.mai kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 45.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 310.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige 2.000 - 16.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 55.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 155.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
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Klosterskogen Travbane Torsdag 7 juni 
Innmelding: torsdag 31.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: torsdag 31.mai kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 35 59 14 50 - faks: 35 59 14 60 
STEVNESTART KL.18.00 
 
Prop 1 Kaldblods DNT'S UNGHESTSERIE 
3-årige høyest 30.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 60.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods MONTÉLØP 
5-15-årige høyest 350.000 kr. 
2100 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods DNT'S UNGHESTSERIE - HOPPER 
3-årige hopper høyest 30.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 7.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 45.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 135.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 452.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1700 m. Voltestart. 
 
Ponniløp. Kategori A. 1700m. Auto. Strek 3.10. Stengt 2.50. 
 

 
 
 
 
 
 

 
Biri Travbane Fredag 8 juni 
Innmelding: torsdag 31.mai kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: fredag 1.juni kl.08:00-10:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 61 18 78 80 el. 61 18 78 88  
Faks/polling 61 18 78 81 
STEVNESTART KL.18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-årige høyest 8.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Breddepremiering (To premier utover normen) 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 95.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 55.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 240.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 400.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 35.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige norskfødte hopper høyest 75.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 125.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 275.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 650.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart.  
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
Ponniløp Kategori A og B. 1600m. Strek 3.20. 
Åpent for ponnier med dårligere rekord enn strek hvis plass i løpet. 
Stengt for B-ponnier med bedre rekord enn 2.50. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 

Antall premier Klosterskogen:  

4 startende hester 3 premier  

5-6 startende hester 4 premier  

7-8 startende hester 5 premier  

9-10 startende hester 7 premier  

11-12 startende hester 9 premier  

13-14 startende hester 10 premier  

15 startende hester 11 premier. 

 SKIEN TRAVKLUBB 
Gir en Custom Speedster - verdi kr. 22.500 
til den hest som starter flest ganger på  
Klosterskogen Travbane i 2012. 
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Sørlandets Travpark Søndag 10 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.08:00-09:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 38 04 46 66 - faks 38 04 49 60 
STEVNESTART KL.17.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årigemed rekord 1.35,0 og dårligere samt 3-4-årige med 0 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m for tid 1.38,0 og bedre 40 m for tid 1.36,5 og bedre. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige hingster og vallaker med rekord 1.30,0 og dårligere,  
samt 3-15-årige hopper med rekord 1.29,0 og dårligere. 
2140 m. Tillegg 20 m for tid 1.32,0 og bedre. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 200.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier:16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 1 000 000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 400.000 kr., 40 m ved 625.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 24.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 8.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 70.000 kr samt 3-12-årige norskfødte høyest 100.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 160.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 300.000 kr samt 3-12-årige norskfødte høyest 350.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 9 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 480.000 kr. 
2140 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Åpent for hester med høyest kr 600.000 som ris av rytter som har ridd 8 løp 
eller 
mindre i 2012, eller med rytter som har ridd 20 løp eller mindre totalt i 
karrieren pr 3/6-2012 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Drammen Travbane Mandag 11 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 08:00-13:00 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.08:00-10:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,   
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 32 21 87 20 faks/pollingfaks 32 21 87 10 
STEVNESTART KL.18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årigemed rekord 1.35,5 og dårligere. 
2100 m. Tillegg 20 m for tid 1.37,0 og bedre. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Utvidet premieskala i dette løpet; 
10 eller færre startende - 7 premier 
11-12 startende - 8 premier 
13-14 startende - 9 premier 
15 startende - 10 premier 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige hopper høyest 80.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods STALLANSATTE 
3-15-årige høyest 180.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 600.000 kr. 
2500 m. Tillegg 20 m ved vunnet 280.000 kr., 40 m ved 420.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige med 0 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Utvidet premieskala i dette løpet; 
10 eller færre startende - 7 premier 
11-12 startende - 8 premier 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige norskfødte hopper høyest 40.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 115.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 210.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1700 m. Voltestart. 
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Biri Travbane Tirsdag 12 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.08:00-10:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 61 18 78 80 el. 61 18 78 88   
Faks/polling 61 18 78 81 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 1.000 - 20.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 110.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 60.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 95.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 200.000 kr. 
2100 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bjerke Travbane Onsdag 13 juni 
Innmelding: onsdag 6.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 6.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 22.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 11.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 135.000 kr. 
2640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 255.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 800.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 8.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods V65 
3-12-årige 14.000 - 104.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 40.000 kr. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods V65 - NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 330.000 kr. 
1640 m. Voltestart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods V65 - Hopper 
3-12-årige hopper. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 385.000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 650.000 kr. 
1609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 20 Prøveløp2-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp 4-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1640 m. Voltestart. 
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Bjerke Travbane Torsdag 14 juni 
Innmelding: onsdag 6.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 6.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 185.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige 16.000 - 36.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 75.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 130.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 450.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Klosterskogen Travbane Torsdag 14 Juni 
Innmelding: torsdag 7.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: torsdag 7.juni kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 35 59 14 50 - faks: 35 59 14 60 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 8.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 43.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 142.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 500.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 19.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige hopper høyest 63.000 kr. 
1700 m. Voltestart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 160.000 kr. 
1700 m. Voltestart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 230.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 554.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1700 m. Voltestart. 
 
Ponniløp. Kategori B-C-D. 1700. Volte. Strek 2.50. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 

SKIEN TRAVKLUBB 
Gir en Custom Speedster - verdi kr. 22.500 
til den hest som starter flest ganger på  
Klosterskogen Travbane i 2012. 

 

Antall premier Klosterskogen:  

4 startende hester 3 premier  

5-6 startende hester 4 premier  

7-8 startende hester 5 premier  

9-10 startende hester 7 premier  

11-12 startende hester 9 premier  

13-14 startende hester 10 premier  

15 startende hester 11 premier. 
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Sørlandets Travpark Søndag 17 juni 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 12.juni kl.08:00-09:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 38 04 46 66 - faks 38 04 49 60 
STEVNESTART KL.17.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 31.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 17.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 60.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige hingster og vallaker høyest 175.000 kr samt 3-15-årige hopper 
høyest 
225.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 95.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods MONTÉLØP 
5-15-årige. 1640 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 550.000 kr., 40 m ved 1 100 000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 9.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 3.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 45.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier:14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 100.000 kr. 
2609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 115.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 9 Varmblods 
3-15-årige hingster og vallaker høyest 425.000 kr  
samt 3-12-årige hopper høyest 490.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Jarlsberg Travbane Mandag 18 juni 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: mandag 11.juni kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 33 38 11 70 faks 33 38 11 52 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 105.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrening. Eventuell avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige 1.000 - 12.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 3 Varmblods NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 73.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 185.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Eventuell avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 275.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Eventuell avvisning etter dato for siste start. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 
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Klosterskogen Travbane Mandag 18 juni 
Innmelding: tirsdag 12.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 12.juni kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 35 59 14 50 - faks: 35 59 14 60 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 40.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 24.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 125.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 280.000 kr. 
1700 m. Voltestart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 422.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige med 0 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 41.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
SKIEN TRAVKLUBBS AMATØR/UNGDOMSSERIE 2012 
3-12-årige høyest 130.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
Seiersdekken og gavepremie til kusk. 
Amatører, samt alle øvrige lisenser alder 16-23 år (født 1989 og senere). 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 352.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige hopper høyest 1 000 000 kr samt 3-12-årige høyest 700.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1700 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

Momarken Travbane Tirsdag 19 juni 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 12.juni kl.08:00-09:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 69898020 - faks/polling 69892635 
 
STEVNESTART 13.30. 
Mørk sportrekning i alle løp. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 72.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige 4.000 - 26.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 110.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Hester med lavest poeng kommer med først.. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 210.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Hester med lavest poeng kommer med først. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 550.000 kr med høyest 300 poeng. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Antall premier Klosterskogen:  

4 startende hester 3 premier  

5-6 startende hester 4 premier  

7-8 startende hester 5 premier  

9-10 startende hester 7 premier  

11-12 startende hester 9 premier  

13-14 startende hester 10 premier  

15 startende hester 11 premier. 

 SKIEN TRAVKLUBB 
Gir en Custom Speedster - verdi kr. 22.500 
til den hest som starter flest ganger på  
Klosterskogen Travbane i 2012. 

 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 
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Bjerke Travbane Onsdag 20 juni 
Innmelding: onsdag 13.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 13.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 3-ÅRSLØP 
3-årige høyest 12.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 6.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods V65 - Champion Gull løpet 
3-15-årige høyest 90.000 kr. 
1640 m. Voltestart. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
En pall Champion Gull til seirende hests eier.  
Seiersdekken 
 
Prop 3 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 335.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 575.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 3-ÅRSLØP 
3-årige høyest 22.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 6.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods V65 - HOPPER 
3-12-årige hopper 25.000 - 75.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods V65 
3-12-årige høyest 600.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 200.000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods V65 
3-12-årige. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods WABA GRUPPENS SERIE FOR STALLANSATTE 
3-12-årige høyest 120.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 20 Prøveløp 2-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp 4-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bjerke Travbane Torsdag 21 juni 
Innmelding: onsdag 13.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 13.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,   
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige 5.000 - 25.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 205.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige 2.000 - 16.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 50.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 165.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
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Jarlsberg Travbane Fredag 22 juni 
Innmelding: torsdag 14.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: fredag 15.juni kl.08:00-10:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 33 38 11 70 faks 33 38 11 52 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods REKRUTTLØP 
3-15-årige høyest 5.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
OBS! BREDDETILSKUDD: 2 EKSTRA PREMIER UTOVER NORMAL 
PREMIERING. 
 
Prop 2 Kaldblods HOPPELØP 
3-15-årige hopper høyest 365.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 220.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Varmblods HOPPELØP-NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte hopper høyest 22.000 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 95.000 kr. 
2609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 6 Varmblods HOPPELØP 
3-12-årige hopper høyest 150.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 7 Varmblods FORDEL HOPPER 
3-12-årige høyest 425.000 kr samt 3-12-årige hopper høyest 700.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 8 Varmblods 
NM FOR MONTERYTTERE (løpene inngår i Drammen Travbanes NM-
arrangement) 
4-12-årige 150.000 - 325.000 kr. 
2100 m. Autostart. Maks 9 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Kr. 1000 til alle upremierte. Løpet deles i to etter grunnlag. Spor etter 
grunnlag, laveste grunnlag innerste spor osv. maks ni deltagere pr. løp. 
Ryttere trekkes etter starterklæring. 
Løpsreglementets § 2-5 gjelder ikke i dette løpet. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

Sørlandets Travpark Søndag 24 juni 
Innmelding: mandag 18.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.08:00-09:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 38 04 46 66 - faks 38 04 49 60 
STEVNESTART KL.17.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 16.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 3.000 kr., 40 m ved 8.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 75.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 Mørk Sportrekning 
 
Prop 3 Kaldblods AGDER TRAVFORBUNDS UNGDOMSLØP 
3-15-årige høyest 225.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 155.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Åpent for kusker født 1989 og senere og som har lisens tilhørighet i Agder.  
Kr 2.000 til alle som fullfører løpet uten å være disket eller har brutt 
(distansert anses ikke som fullført løp) 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årigemed rekord 1. 25,5 og dårligere. 
2140 m. Tillegg 20 m for tid 1 27 0 og bedre. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 30.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 60.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 150.000 kr samt 3-12-årige norskfødte høyest 180.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 230.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk Sportrekning 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 550.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige.1640 m. Voltestart. 
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Klosterskogen Travbane Mandag 25 juni 
Innmelding: tirsdag 19.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 35 59 14 50 - faks: 35 59 14 60 
 
LUNSJLØP KL. 13.30. 
Mørk sportrekning i alle løp. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 150.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 320.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige 1 - 32.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 100.000 kr. 
1700 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 280.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jarlsberg Travbane Tirsdag 26 juni 
Innmelding: tirsdag 19.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.11:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 33 38 11 70 faks 33 38 11 52 
STEVNESTART KL. 18.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 75.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige 1.000 - 18.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 65.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 300.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Eventuell avvisning etter dato for siste start. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 600.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Eventuell avvisning etter dato for siste start. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 

 

Antall premier Klosterskogen:  

4 startende hester 3 premier  

5-6 startende hester 4 premier  

7-8 startende hester 5 premier  

9-10 startende hester 7 premier  

11-12 startende hester 9 premier  

13-14 startende hester 10 premier  

15 startende hester 11 premier. 

 

SKIEN TRAVKLUBB 
Gir en Custom Speedster - verdi kr. 22.500 
til den hest som starter flest ganger på  
Klosterskogen Travbane i 2012. 
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Momarken Travbane Tirsdag 26 juni 
Innmelding: mandag 18.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.08:00-09:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 69 89 80 20 - faks/polling 69 89 26 35 
STEVNESTART KL.:18.00. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årigemed rekord 1.35,5 og dårligere. 
2140 m. Tillegg 20 m for tid 1 37 0 og bedre. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Breddepremiering. ( 2 ekstra premier) 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 38.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Breddepremiering. ( 2 ekstra premier) 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 120.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 460.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 290.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige med 0 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-årige norskfødte 2.000 - 30.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 50.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 8 Varmblods ØSTFOLD TRAVFORBUND SERIE FOR STALLANSATTE. 
3-12-årige høyest 160.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
Gavepremie til kusk, og seiersdekken. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 400.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp4-12-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 2140 m. Voltestart. 

Ponniløp Alle kategorier. Strek 2.30. Stengt 2.00. 1640 meter auto. 
 

 
 
 

 
 
 

 
Bjerke Travbane Onsdag 27 juni 
Innmelding: onsdag 20.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 20.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods TIDSLØP 
3-15-årige med rekord 1.33,0 og dårligere. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 105.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 50.000 kr. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 175.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods V65 
3-15-årige høyest 410.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 8.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods V65 – 4-ÅRSLØP 
4-årige 30.000 - 100.000 kr. 
2600 m. Autostart. 
Premier: 40.000-20.000-12.000-8.000-5.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods V65 - NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 225.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods V65 
3-12-årige høyest 750.000 kr. 
2140 m. Voltestart. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods AMATØRLØP 
3-12-årige høyest 305.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 20 Prøveløp 2-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp4-15-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 

 

 
Finn-Tack Sommercup 

Flotte premier til beste trenere 

 

 

http://www.finntack.com/Default.aspx?SetCulture=no
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Bjerke Travbane Torsdag 28 juni 
Innmelding: onsdag 20.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 20.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22 95 60 05 - faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 285.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige høyest 40.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 85.000 kr med høyest 300 poeng. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 195.000 kr med høyest 300 poeng. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato.  
Mørk sportrekning 
 
Prop 5 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 275.000 kr. 
1609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jarlsberg Travbane Fredag 29 juni 
Innmelding: torsdag 21.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: fredag 22.juni kl.08:00-10:00. 
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 33 38 11 70 faks 33 38 11 52 
STEVNESTART KL. 18.30 
 
Prop 1 Kaldblods 3-ÅRINGER 
3-årige høyest 5.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods HOPPELØP 
3-15-årige hopper høyest 180.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 90.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 1 100 000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 650.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods HOPPELØP 
3-12-årige hopper høyest 40.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 5 Varmblods NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 120.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 240.000 kr. 
1609 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. 
 
Prop 7 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige høyest 400.000 kr. 
1609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning.  
Løpet blir ikke kjørt dersom det blir 3 kvalifiseringsløp i 
JGP-Hoppeavdeling. 
 
Prop 8 Varmblods 
JARLSBERG GRAND PRIX HOPPEAVDELING-KVALIFISERING 
4-årige norskfødte hopper. 
1609 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 20.000-10.000-6.000-4.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning. For hopper som gjenstår etter 3.termininnbetaling 01.06.12. 
Kvalifiseringsregler i henhold til egen løpsinnbydelse. 11-20 innmeldte=2.kval. 
21-30 innmeldte= 3 kval osv. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2100 m. Voltestart. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Biri, Bjerke, Drammen, Jarlsberg, Klosterskogen, Momarken, Sørlandet 

 



LØPSBULLETINEN JUNI 2012 

 

 

31 

 
 
 

Bergen Travpark Søndag 3 juni 
Innmelding: fredag 25.mai kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: fredag 25.mai kl.12:00-13:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 55 39 68 02 faks 55 39 68 01 
STEVNESTART KL.17.00 
 
Prop 1 Kaldblods BERGEN TRAVPARKS 3 ÅRS-SERIE 
3-årige høyest 120.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 9.000 kr., 40 m ved 25.000 kr.,  
60 m ved 60.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 25.000 kr. 
Fortrinn for 4-15-årige hester. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 1 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 75.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 180.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Kaldblods 
3-15-årige høyest 405.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Kaldblods 
3-15-årige. 2100 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 535.000 kr., 40 m ved 1 070 000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 32.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 8.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 75.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 240.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 130.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods 
3-12-årige høyest 400.000 kr. 
2600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 11 Varmblods 
3-12-årige. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1600 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bergen Travpark Mandag 11 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.08:00-09:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 55 39 68 02 faks 55 39 68 01 
STEVNESTART KL.13.30 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 205.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 450.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige høyest 145.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 300.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 675.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Meldt er meldt. Sportildeling etter omvendt poengberegning.  
Hesten med minst poeng av de 12 hestene som står inne i løpet tildeles spor 1 
osv. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 45.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m for 4-12-årige. 20 m ved vunnet 1 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bergen Travpark 
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Bergen Travpark Torsdag 21 juni 
Innmelding: torsdag 14.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: torsdag 14.juni kl.12:00-13.30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 55 39 68 02 faks 55 39 68 01 
STEVNESTART KL.18.00 
 
Prop 1 Kaldblods BERGEN TRAVPARKS 3 ÅRS-SERIE. 
3-årige høyest 25.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 120.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 35.000 kr., 40 m ved 65.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods MALERMESTER ERIK LANDAAS REKRUTTSERIE. 
3-15-årige høyest 300.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Åpent for kusker født etter 1.1.1987 og som kjørte mindre enn 100 løp i 2011. 
 
Prop 4 Kaldblods MONTÉLØP 
5-15-årige. 2100 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 125.000 kr., 40 m ved 250.000 kr.,  
60 m ved 450.000 kr., 80 m ved 1 000 000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 25.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 3.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 55.000 kr. 
2100 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 140.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods BERGEN TRAVPARKS HOPPESERIE. 
3-12-årige hopper høyest 235.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 500.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1600 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bergen Travpark Torsdag 28 juni 
Innmelding: torsdag 21.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: fredag 22.juni kl.08:00-09:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 55 39 68 02 faks 55 39 68 01 
STEVNESTART KL.18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 20.000 kr. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods BERGEN TRAVPARKS HOPPESERIE. 
3-15-årige hopper høyest 115.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 60.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 650.000 kr. 
2600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 240.000 kr., 40 m ved 440.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige. 
1600 m. Tillegg 20 m ved vunnet 800.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods BERGEN TRAVPARKS 3 ÅRS-SERIE 
3-årige høyest 45.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 3.000 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 100.000 kr. 
Avvisning etter siste startdato 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 37.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods  
3-12-årige høyest 180.000 kr. 
Avvisning etter siste startdato 
1600 m. Autostart. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 335.000 kr. 
2600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 175.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(1.500) kr. 
 
Prop 20 Prøveløp3-12-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2100 m. Voltestart. 
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Forus Travbane Tirsdag 12 juni 
Innmelding: mandag 4.juni kl. 11:00-13:00 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.12:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 51 81 19 50 Faks 51 81 19 49 
 
JÆRDAGEN 
STEVNESTART: KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-årige høyest 35.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Premieskalaen utvides med to premier ved flere enn syv hester. 
 
Prop 2 Kaldblods REKRUTTSERIEN 2012 
3-15-årige høyest 185.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 65.000 kr., 40 m ved 120.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Åpent for kusker født 1987-1996, med stallmann- rekrutt eller amatørlisens,  
og med mindre enn 30 seirer pr. 31.12.11.  
Kr. 1.000,- utover vanlig premieskala til alle som fullfører uten å være 
diskvalifisert,  
brutt eller distansert.  
 
Prop 3 Kaldblods LEIF SALTES ÆRESLØP 
4-5-årige. 2040 m. 
Tillegg 20 m for tid 1 32 4 og bedre 40 m for tid 1 30 9 og bedre 60 m 
for tid 1 28 9 og bedre 80 m for tid 1 27 4 og bedre. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Sølvpokal (verdi ca. 17.000,-) til seirende hests eier. Kjøre og oppasserpremie. 
Seiersdekken. 
 
Prop 4 Kaldblods FELLESKJØPET'S LØP 
3-15-årige høyest 560.000 kr samt 3-15-årige høyest 800.000 kr  
med høyest 100 poeng. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 270.000 kr., 40 m ved 370.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Sølvpokal til eier. Seiersdekken. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 20.000 kr samt 3-12-årige norskfødte høyest 30.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 7.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Utvidet premieskala ved flere enn syv hester. 
 
Prop 7 Varmblods GJØDSELSKUMMER AS' LØP 
3-årige samt 4-12-årige høyest 50.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Sølvpokal til seirende hests eier.  
Seiersdekken. 
 
Prop 8 Varmblods DELINGSLØP 
3-12-årige 50.000 - 250.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Løpet deles etter grunnlag etter innmelding. Mørk sportrekning. 
Sølvpokal til eier, og seiersdekken i de tre løpene med høyest grunnlag. 
De tre løpene med høyest grunnlag sponses av: Erga Maskin AS, Time 
Sparebank og 
Uni Mek AS. 
 
Prop 9 Varmblods JS SERVICE AS' LØP 
3-12-årige. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 370.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Sølvpokal til seirende hests eier. Seiersdekken. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2040 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Forus Travbane Tirsdag 19 juni 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: onsdag 13.juni kl.08:00-09:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 51 81 19 50 Faks 51 81 19 49 
STEVNESTART: KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 35.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 8.000 kr., 40 m ved 18.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Premieskalaen utvides med to premier utover vanlig premieskala ved flere enn 
syv hester. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 210.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 70.000 kr., 40 m ved 135.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 430.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 300.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 700.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Kaldblods 
3-15-årige. 2040 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 1 000 000 kr., 40 m ved 2 200 000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
4-12-årige høyest 2.000 kr samt 3-årige høyest 40.000 kr. 
2040 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Utvidet premieskala ved flere enn syv hester. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 40.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 15.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 260.000 kr. 
2550 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 500.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods 
3-12-årige. 
1600 m. Voltestart. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 11 Varmblods POENGJAKT 
3-12-årigemed høyest 250 poeng. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 60.000 kr., 40 m ved 200.000 kr. 
Premier: 7.000-3.500-2.200-1.600-1.000-(1.000)kr. 
Utvidet premieskala ved flere enn syv hester. Avvisning etter startdato.  
Hester som kommer med i ordinært løp må starte der. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1600 m. Voltestart. 
. 
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Forus Travbane Fredag 29 juni 

Innmelding: mandag 25.juni kl. 11:00-12:00 
Starterklæring: mandag 25.juni kl.13:00-13:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 51 81 19 50 Faks 51 81 19 49 
 
LUNSJTRAV 
STEVNESTART KL. 13.30 
 
Prop 1 Varmblods 
3-12-årige 1 - 20.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Varmblods 
3-12-årige 20.000 - 60.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Varmblods 
3-12-årige 60.000 - 110.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige 110.000 - 190.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige 190.000 - 350.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 2040 m. Voltestart. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forus Travbane 

Forus Travbane Søndag 1 juli 
Innmelding: fredag 22.juni kl. 08:00-11:00 
Starterklæring: søndag 24.juni kl.10:00-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 815 11 225. Faks/polling 22 95 60 95 
 

ARRANGØREN FORBEHOLDER SEG RETTEN TIL Å TA UT DELTAGERNE 
TIL SAMTLIGE LØP. 
Mørk sportrekning i samtlige løp denne dag. 
 
Prop 1 Varmblods SCANDIC FORUS OPEN 2012 (GRUPPE 1 LØP) 
3-12-årige. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 1 000 000-400.000-200.000-100.000-50.000-(25.000) kr. 
Ærespremier, seierdekken og laurbærkrans. 
 
Prop 2 Varmblods REX RODNEYS ÆRESPRIS (GRUPPE 2 LØP) 
4-5-årige. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-60.000-30.000-15.000-(5.000)kr. 
Ærespremier, seierdekken og laurbærkrans. 
 
Prop 3 Varmblods FORUS MARATON (GRUPPE 2 LØP) 
3-12-årige. 2990 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 250.000 kr., 40 m ved 500.000 kr.,  
60 m ved 1 000 000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-60.000-30.000-15.000-(5.000)kr. 
Ærespremier, seiersdekken og laurbærkrans. 
 
Prop 4 Varmblods HOPPE ELITE (GRUPPE 2 LØP) 
3-12-årige hopper. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 250.000-125.000-60.000-30.000-15.000-(5.000)kr. 
Ærespremier, seiersdekken og laurbærkrans. 
 
Prop 5 Varmblods TS SPRINTEN 
3-12-årige høyest 1 000 000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
Ærespremier og seiersdekken. 
 
Prop 6 Varmblods FORUSBANENS MONTEELITE 
4-12-årige. 
1600 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 70.000-35.000-20.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Ærespremier og seiersdekken. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige norskfødte høyest 100.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 70.000-35.000-20.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Ærespremier og seiersdekken. 
 
Prop 8 Varmblods DELINGSLØP 
3-12-årige 100.000 - 600.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
Løpet deles etter grunnlag etter innmelding.  
Minnepremier og seiersdekken. 
 
Prop 9 Kaldblods GAUTE GUDMESTADS ÆRESLØP 
3-15-årige. 
1600 m. Autostart. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 100.000-50.000-25.000-10.000-5.000-(5.000)kr. 
Ærespremier, seiersdekken og laurbærkrans. 
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Leangen Travbane Mandag 4 juni 
Innmelding: tirsdag 29.mai kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 29.mai kl.12:00-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 73 91 70 00 faks 73 91 73 15 
STEVNESTART: KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 30.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr., 40 m ved 15.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
OBS! Breddetilskudd - 2 ekstra premier utover normal V75-premiering 
Avvisning på siste startdato. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 65.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 45.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Avvisning på siste startdato. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 130.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 85.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 400.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 275.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Kaldblods 
3-15-årige. 
1640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 700.000 kr., 40 m ved 2 200 000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods DNTS UNGHESTSERIE 
3-årige norskfødte. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 30.000 kr. 
Fortrinnsregelen gjelder ikke. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Seiersdekken, ærespremier til eier, kusk, trener og oppasser. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 25.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 225.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige. 
2640 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 10 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige. 
2140 m. Autostart. Maks 10 startende. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Mønstringsløp 2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Prøveløp 3-12-årige. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Leangen Travbane Fredag 15 juni 
V65 - Dagens Dobbel 
Innmelding: mandag 11.juni kl. 12:00-13:30 
Starterklæring: mandag 11.juni kl.12:00-13:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 73 91 70 00 faks 73 91 73 15 
STEVNESTART: KL. 18.00 
 
Prop 1 Kaldblods NM FOR TRAVTRENERE 
3-15-årige 25.000 - 250.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Meldt er meldt. Hestene blir delt inn etter grunnlag og starter i 
grunnlagsrekkefølge. Det tas sikte på 3 løp, dersom det meldes nok hester. 
 
Prop 2 Kaldblods MONTÉLØP 
5-15-årige. 2140 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 400.000 kr., 40 m ved 750.000 kr., 60 m ved 
1 100 000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Varmblods NM FOR TRAVTRENERE 
3-12-årige høyest 300.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
Meldt er meldt. Hestene blir delt inn etter grunnlag og starter i 
grunnlagsrekkefølge. Det tas sikte på 4 løp. 
 
Prop 4 Varmblods 
LEANGEN TRENERFORENINGS LØP - 15 BAK BILEN! 
3-12-årige. 
2140 m. Autostart. Maks 15 startende. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Hestene starter i grunnlagsrekkefølge i 3 rekker (8+4+3) 
Kusk trekkes blant medlemmene av Leangen Trenerforening  
(unntak: kuskene kjører egentrente hester) 
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Leangen Travbane Mandag 25 juni 
Innmelding: tirsdag 19.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.12:00-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 73 91 70 00 faks 73 91 73 15 
 
Prop 1 Kaldblods REKRUTTLØP 
3-15-årige høyest 5.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m for 5-15-årige. 20 m ved vunnet 1 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr. 
OBS! Breddetilskudd - 2 ekstra premier utover normal V75-premiering 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-årige høyest 25.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 10.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000) kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 40.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 12.000 kr., 40 m ved 25.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr. 
OBS! Breddetilskudd - 2 ekstra premier utover normal V75-premiering 
 
Prop 4 Kaldblods UNGDOMSLØP 
3-15-årige høyest 150.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 65.000 kr., 40 m ved 105.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr. 
Åpent for kusker født 1988 eller senere.  
Kuskene må melde seg innen innmeldingsfristens utløp. 
 
Prop 5 Kaldblods FORDEL HOPPER 
3-15-årige. 2140 m. 
Tillegg 20 m for hingster og vallaker. 20 m ved vunnet 750.000 kr. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000) kr. 
 
Prop 6 Varmblods LEANGENS DNT-SERIE 
3-årige norskfødte høyest 12.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 3.000 kr. 
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.000-(2.000) kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 25.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 5.000 kr. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige høyest 130.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 65.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr. 
 
Prop 9 Varmblods 
3-12-årige høyest 250.000 kr. 
2140 m. Tillegg 20 m ved vunnet 150.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr. 
 
Prop 10 Varmblods RYTTERPRØVEN 
Montéløp 
4-12-årige høyest 325.000 kr. 
2640 m. Tillegg 20 m ved vunnet 75.000 kr., 40 m ved 200.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000) kr. 
 
Prop 20 Mønstringsløp 2-årige. 1640 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Monté Prøveløp Alle. 2140 m. Voltestart. 
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Harstad Travpark Søndag 3 juni 
Innmelding: tirsdag 29.mai kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 29.mai kl.10:30-11:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 22 95 60 05 faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 14.15 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 33.000 kr. 2040 m. 
Tillegg 20 m for 4-15-årige. 20 m ved vunnet 1 kr.,  
40 m ved 7.000 kr., 60 m ved 18.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 95.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods MILLEX HOPPELØP 
3-15-årige hopper høyest 350.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 125.000 kr., 40 m ved 210.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Gratis sprang og føllavgift til seirende hests eier. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige. 2040 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 500.000 kr., 40 m ved 900.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 55.000 kr. 
2040 m. Tillegg Tillegg 20 m for 4-12-årige. 20 m ved vunnet 5.000 kr.,  
40 m ved 15.000 kr., 60 m ved 30.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 100.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 285.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
3-12-årige. 
2500 m. Tillegg 20 m ved vunnet 175.000 kr., 40 m ved 425.000 kr. 
Premier: 7.000-3.500-2.200-1.600-1.000-(1.000)kr. 
Avvisning etter siste startdato 
 
Prop 20 Prøveløp2-15-årige. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp4-15-årige. 2040 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1600 m. Voltestart. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Harstad Travpark Lørdag 23 juni 
Innmelding: tirsdag 19.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 19.juni kl.10:30-11:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen k. 10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 22 95 60 05 faks 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 17.00 
 
Prop 1 Kaldblods TORE HUNDS LØP (DNTS 3 OG 4 ÅRS SERIE) 
3-4-årige. 
2040 m. Tillegg 20 m for 4-årige. 20 m ved vunnet 3.000 kr.,  
40 m ved 10.000 kr., 60 m ved 25.000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 200.000 kr. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 410.000 kr. 
2040 m. Autostart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 4 Kaldblods JOHN BUERS ÆRESLØP 
3-15-årige. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 5 Varmblods  
GERHARD BERGS ÆRESLØP (DNTS 3 OG 4 ÅRS SERIE) 
3-4-årige norskfødte. 2040 m. 
Tillegg 20 m for 4-årige. 20 m ved vunnet 3.000 kr.,  
40 m ved 9.000 kr., 60 m ved 32.000 kr. 
Premier: 30.000-15.000-9.000-6.000-4.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods NORSKFØDTE 
3-12-årige norskfødte høyest 125.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 55.000 kr. 
Premier: 24.000-12.000-8.000-5.000-3.000-(2.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 7 Varmblods LARS HOLTEs MINNELØP 
3-12-årige høyest 375.000 kr. 
2040 m. Tillegg 20 m ved vunnet 175.000 kr. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
Mørk sportrekning 
 
Prop 8 Varmblods OLE BENDIKSENS MINNELØP 
3-12-årige. 
1600 m. Autostart. 
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-5.000-(3.000)kr. 
For hester med rekord 1.15,0 og bedre 
 
Prop 9 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige. 2040 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 300.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
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Bodø Travbane Søndag 10 juni 
Innmelding: tirsdag 5.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.10:30-11:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 22 95 60 05 Faks: 22 95 60 95 
STEVNESTART KL. 14.15 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 55.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m for 4-15-årige. 20 m ved vunnet 5.000 kr.,  
40 m ved 15.000 kr., 60 m ved 30.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 150.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 85.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige høyest 290.000 kr. 
1600 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Kaldblods 
3-15-årige høyest 850.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 525.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 40.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m for 4-12-årige. 20 m ved vunnet 3.000 kr.,  
40 m ved 16.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods 
3-12-årige høyest 90.000 kr. 
2100 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 340.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 140.000 kr. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 8 Varmblods 
Likestart 
3-12-årige. 
1600 m. Voltestart. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp2-15-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp4-15-årige. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp2-årige. 1600 m. Voltestart. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Haugaland Travpark Søndag 17 juni 
Innmelding: tirsdag 12.juni kl. 08:00-10:00 
Starterklæring: tirsdag 12.juni kl.11:30-12:00.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf 51 81 19 50 Faks 51 81 19 49 
STEVNESTART 15:00 
 
Maks 10 hester pr. distanse. 
6 spor i volten! 
Avvisning etter startdato i samtlige løp denne dag. 
 
Prop 1 Kaldblods 
3-15-årige høyest 50.000 kr. 
1800 m. Tillegg 20 m for 4-15-årige. 20 m ved vunnet 25.000 kr.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 8.000-4.000-2.500-1.800-1.000-(1.000)kr. 
Premieskalaen utvides med to premier utover vanlig premieskala ved  
flere enn syv hester. 
 
Prop 2 Kaldblods 
3-15-årige høyest 190.000 kr. 
1800 m. Tillegg 20 m ved vunnet 90.000 kr.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 3 Kaldblods 
3-15-årige. 1800 m. 
Tillegg 20 m ved vunnet 325.000 kr., 40 m ved 545.000 kr.,  
60 m ved 850.000 kr., 80 m ved 1 700 000 kr.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 4 Varmblods 
3-12-årige høyest 60.000 kr. 
1800 m. Tillegg 20 m ved vunnet 10.000 kr.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.000-(2.000)kr. 
Premieskalaen utvides med to premier utover vanlig premieskala ved  
flere enn syv hester. 
 
Prop 5 Varmblods 
3-12-årige høyest 150.000 kr med høyest 350 poeng. 
1800 m. Voltestart.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000)kr. 
 
Prop 6 Varmblods MONTÉLØP 
4-12-årige. 
1800 m. Tillegg 20 m ved vunnet 100.000 kr., 40 m ved 400.000 kr.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 14.000-7.000-4.000-3.000-2.500-(2.000)kr. 
Utvidet premieskala ved flere enn syv hester. 
 
Prop 7 Varmblods 
3-12-årige høyest 350.000 kr samt 3-12-årigemed høyest 100 poeng. 
1800 m. Voltestart.  
Maks 10 startende pr distanse. 
Premier: 16.000-8.000-5.000-3.500-2.500-(2.000)kr. 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2160 m. Voltestart.  
Maks 10 startende pr distanse. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2160 m. Voltestart.  
Maks 10 startende pr distanse. 
 
Prop 21 Mønstringsløp2-årige. 1800 m. Voltestart.  

Maks 10 startende pr distanse. 
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Pasvik Travpark Lørdag 9 juni 
Innmelding: tirsdag 5.juni kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: tirsdag 5.juni kl.10:30-11:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Tlf Innmelding/starterklæring 22956005 
 
Prop 1 Kaldblods PREMIEKJØRING 
3-15-årige. 
2450 m. Tillegg 20 m for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000)kr. 
Etter starterklæring fordeles hestene etter grunnlag i inntil to løp.  
Ved ev. avvisninger blir hestene med flest startpoeng avvist først. 
 
Prop 2 Varmblods PREMIEKJØRING 
3-12-årige. 
2450 m. Tillegg 20 m for 4-12-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000)kr. 
Etter starterklæring fordeles hestene etter grunnlag i inntil to løp.  
Ved ev. avvisninger blir hestene med flest startpoeng avvist først. 
 
Prop 20 Prøveløp 3-15-årige. 2000 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp 4-15-årige. 2000 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp 2-årige. 2000 m. Voltestart. 

 

LOKALLØP:  

Innmelding innen onsdag 30. mai kl.20 til  

mari_heimonen@hotmail.com eller sms +47 92 23 93 45.  

5. løp Norske og svenske kaldblodshester 1640 m.  
 Alle grunnlag. Tillegg fastsettes ut fra meldte hesters grunnlag.  
 Maks 2 tillegg. 
6. løp Varmblodshester 1640 m. Alle grunnlag.   
 Tillegg fastsettes ut fra meldte hesters rekord.  
 Maks 2 tillegg. 
 Premier: 4.000 – 2.000 – 1.350 – 1.000 – 800 – 800 
7. løp  Montèløp kaldblods 1000 m. Alle grunnlag.  
 Tillegg fastsettes ut fra meldte hesters grunnlag.  
 Premier: 1.000 – 500 - 350 - 250 - 200 – 200 
8. løp  Montèløp varmblods 1000 m. Alle grunnlag. 
  Tillegg fastsettes ut fra meldte hesters rekord.  
 Premier: 1.000 – 500 - 350 - 250 - 200 - 200 

PONNILØP:  

Innmelding innen onsdag 23. mai kl.20 til  

gryesand@gmail.com eller mob. + 47 938 08 771  

1.løp Kat. A, 1640 m, strek 3,55.  

 Handikapping etter rekord og 4 siste starter. 

2.løp Kat. B, C, og D, 2450 m, strek 2.40.  

 Handikapping etter rekord og 4 siste starter. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Orkdal Tråvpark Lørdag 2 juni 
Innmelding: torsdag 24.mai kl. 08:00-09:30 
Starterklæring: torsdag 24.mai kl.12:00-12:30.  
Utenlandskregistrerte hester og norskregistrerte hester i utenlandsk trening,  
skal meldes innen kl.10.00 siste hverdag før ordinær innmeldingsfrist. 
Innmelding/starterklæring: Leangen Travbane tlf. 73 91 70 00 
 
Avvisning på høyeste poeng denne dag. 
 
Prop 1 Kaldblods PREMIEKJØRING 
3-15-årige. 
1700 m. Tillegg 20 m for hvert vunnet 2.500 kr. 
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr. 
 
Prop 2 Kaldblods PREMIEKJØRING 
3-15-årige. 2100 m. 
Tillegg 20 m for hvert vunnet 15.000 kr. 
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr. 
 
Prop 3 Kaldblods PREMIEKJØRING 
3-15-årige høyest 250.000 kr. 
2100 m. Tillegg 20 m ved vunnet 60.000 kr., 40 m ved 130.000 kr. 
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr. 
 
Prop 4 Varmblods PREMIEKJØRING 
3-12-årige. 2100 m. 
Tillegg 20 m for 4-12-årige. 20 m for hvert vunnet 3.000 kr. 
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr. 
 
Prop 5 Varmblods PREMIEKJØRING 
3-12-årige. 
2100 m. Tillegg 20 m for hvert vunnet 50.000 kr. 
Premier: 3.000-1.500-1.100-800-600-(600) kr. 
 
 
Prop 20 Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 21 Monté Prøveløp Alle. 2100 m. Voltestart. 
 
Prop 22 Mønstringsløp Alle. 2-årige. 1700 m. Voltestart. 
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Krokheia Travbane Fredag 1. juni kl. 19.00 
 ARR: SANNIDAL TRAVSELSKAP 
 
Innmelding innen torsdag 24. mai kl. 20-22 til 
Thorvald Kristensen, tlf. 35 99 03 51  
Innmelding ponniløpene: Cecilie Burvald, tlf. 924 67553  

1.løp: Ponniløp kategori A. Grunndistanse 1600 meter. 
2.løp: Ponniløp kategori B, C,D. Grunndistanse 1600 meter. 
3.løp: DNT’s pokal Kaldblodshester 3 år. 1600 meter. 20 meter ved kr. 5.000,-, 
40 meter ved kr. 20.000,- eller 20 meter tillegg for hver vunnet DNT-pokal. 
4.løp: Kaldblodshester. 1900 meter. Grunnlag kr. 0,-. 
5.løp: Kaldblodshester. 1900 meter. Grunnlag kr. 1 – 15.000,-.  
20 meter ved kr. 7501,-. 
6.løp: Kaldblodshester. 1900 meter. Grunnlag kr. 15.001,- - 90.000,-. 
20 meter ved kr. 30.001,- - 40 meter ved kr. 60.001,-. 
7.løp: Sannidalspokalen Kaldblodshester. 1900 meter. 20 meter ved kr. 
150.001, 40 meter ved kr. 300.001,- 60 meter ved kr. 600.001,-. 
8.løp: Varmblodshester. 1900 meter. Skjønnsmessig handicap. 
9.løp: Montè. Kaldblodshester. 1600 meter. Skjønnsmessig handicap. 
10.løp: Montè. Varmblodshester. 1600 meter. Skjønnsmessig handicap. 

Alle løp kjøres med autostart, unntatt ponniløpene. 
Sølvpremier – dekken. 
NB! Hester som starter i travløpene, kan ikke starte i montèløpene. 
Ved for små felter, kan arrangøren overføre hester til andre løp etter 
skjønn.Startkontingent kr. 150,-. 
 

Bruvollen Travbane søndag 10. juni Kl. 13.00  
 ARR: BLAKER TRAVSELSKAP  
 
Innmelding fredag 1. juni kl. 18:00 – 21:00 til 
Atle G. Hoel  Tlf: 413 18 065  Mail: atl-gh@online.no 
Hege Haug (ponni) Tlf: 901 13 938 Mail: bjohaug@online.no  
 
Blaker Travselskaps ponniløp: 
Løp 1: A+B ponni opptil 110 cm 1600m 
Løp 2: B+C+D ponni 1600m 
Løp 3: B+C+D ponni, Montè 1600m 
Løp 4: Rekruttløp 1000m 
 
Løpene handikappes. Husk ponniens navn og reg. nr. i DNT ved påmelding. 
Premier til alle startende. Seiersdekken til de 3 beste i løp 1 og 2, til vinneren i 
monté og rekruttløpet. Blomst til vinner i alle løpene. 
Det trekkes en FinnTack travsele blant alle deltagere i ponniløpene (som 
ikke har vunnet denne før), samt en Mini PC fra Atea. 
 
Kaldblodsløp: 
Løp 5: DNTs 3-års pokal.1700m. 20m for hver kr. 10.000.- innkjørt og 20 m for 
hver vunnet pokal. Stengt ved 3 pokaler  
Løp 6: 1700m. Grunnlag 0 - 20.000.-, 20m ved Kr. 1.-, 40m ved Kr. 12.000.- 
Løp 7: Finn Tack Grand Prix – kaldblods 2100m.20m ved Kr. 100.000.-,  
40 m ved Kr. 250.000.-, 60m ved kr. 500.000.-.  
Finn Tack speedcart i førstepremie. 
Løp 8: Montéløp.1700m 20m ved 40.000.-, 40m ved 100.000.-, 60m ved 
250.000.-, 80m ved 500.000.-      
Gavekort fra Toma verdi 5.000,- til vinneren  
(skilleheat ved evt. deling av løpet, start fra opprinnelig distanse).  
    
Varmblodsløp: 
Løp 9: DNT’s 3-års pokal, 1700m norskfødte. 20m for hver Kr. 10.000.- 
innkjørt og 20 m for hver vunnet DNT’s 3 års pokal. Stengt ved 3 pokaler  
Løp 10: 1700m grunnlag inntil kr. 25.000.-. 20m ved kr. 8.000.-   
Løp 11: Finn Tack Grand Prix – varmblods 2100 m. 20m ved kr. 80.000.-, 
40m ved kr. 250.000       
Finn Tack Speedcart i førstepremie. 
Løp 12: Montéløp, 1700m. 20m ved 40.000.-, 40m ved 100.000.-, 60m ved 
250.000.-, 80m ved 500.000.-     
Gavekort fra Toma verdi 5.000,- til vinneren 
(skilleheat ved evt. deling av løpet, start fra opprinnelig distanse).  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ØVRIGE PREMIER: 
 ½ feltet pluss 1 premieres med hestesportens porselen eller gavekort fra 

Finn Tack eller utlyste premier per løp 
 Seiersdekken og blomster til vinneren i alle løp 
 En Brizy Treviso sommerdress (gavekort fra Brizy) trekkes ut blant 

dagens 3først plasserte kusk/ryttere i dagens stevne (ikke ponni) – ett lodd 
per trippelplassering per løp 

 
Startpenger i alle løp er kr. 200.- (ponni gratis) 
Det kjøres etter DNT’s reglement for travkjøring uten totalisator. Hjelm er 
påbudt. 
All deltagelse i løpene skjer på eget ansvar. Travselskapet er ikke ansvarlig for 
skader eller ulykker i forbindelse med stevnet. Løpene kan deles, slås sammen 
eller innstilles avhengig av deltagelse. Maks 10 deltagere i hvert løp, ponni 
egen vurdering. Det praktiseres linjestart i alle løp. 
 

Kala Travpark søndag 10. juni kl.13.00 

   ARR: FREDRIKSTAD OG OMEGN TRAVSELSKAP 

Innmelding av hest på tlf eller sms: 

Jan Arne Raab  Telefon:  90 88 39 68 
Mari Gjølberg  Telefon:  95 88 00 02   
    E-post: marigjo@gmail.com 
Jørn Gunnar Nilsen  Telefon:  69 14 14 45  
    Mob. 97 67 02 66 
Tom Vidar Walter Telefon:  91 72 14 48 
Svein Johannesen Telefon:  47 23 37 39  
  
Innmelding av ponni:  
Anne Alfredsen  Telefon:  41 58 81 35  
  
Innmeldingsfrist: Søndag 3. juni kl.19.00 
 

Ponnitrav med skjønnsmessig handikap. Lik premiering til alle fullførte 
Travritt begge raser. TA SJANSEN. Vanlig premiering  

Kaldblodshester 
Prop. 1: DNTs Pokal, 3-årige norskfødte. Tillegg 20m ved kr. 10 000,- 40m ved 

kr. 25 000,- 60m ved kr. 80 000. 
Tillegg 20 meter for hver vunnede pokal. Stengt ved vunnet tre 
pokaler.  
Minimum 3 starterklærte hester for å kunne dele ut DNTs pokal. 

Prop. 2: 3-årige og eldre upremierte. 
Prop. 3: 3-årige og eldre. Tillegg 20m ved kr. 5 000,- 40m ved kr. 12 000. 
Høyest grunnlag kr. 20 000. 
Prop. 4: 3-årige og eldre. Tillegg 20m ved kr. 40 000,- 40m ved kr. 60 000. 
Høyest grunnlag kr. 80 000. 
Prop. 5: 3-årige og eldre. Tillegg 20m ved kr. 110 000,- 40m ved kr. 160 000,- 

60m ved kr. 300 000,- 80m ved  
kr. 500 000. 

Varmblodshester 
Prop. 6: DNTs Pokal, 3-årige norskfødte. Tillegg 20m ved kr. 10 000,- 40m ved 

kr. 25 000,- 60m ved kr. 80 000. 
Tillegg 20 meter for hver vunnede pokal. Stengt ved vunnet tre 
pokaler.  
Minimum 3 starterklærte hester for å kunne dele ut DNTs pokal. 

Prop. 7: 3-årige og eldre. Tillegg 20m ved kr. 1 000,- 40m ved kr. 10 000. 
Høyest grunnlag kr. 20 000. 

Prop. 8: 3-årige og eldre. Tillegg 20m ved kr. 50 000,- 40m ved kr. 100 000,- 
60m ved kr. 180 000,-  
               80m ved kr. 1 000 000. 
 

Det benyttes Løpsreglement for travsport i Norge. Kjører/ rytter skal alltid 
benytte fastspent hjelm og sikkerhetsvbest ved deltakelse i travløp. Alle må ha 
hentet nummerskilt og meddelt kuskeendringer senest ½ time før stevnestart. 
Det henstilles til kjørerne å bruke drakter. Innmelding er bindende og påmeldte 
hester kan kun trekkes ved dyrlegeattest. Det tildeles ikke oppstillingsbokser på 
lokalkjøringer. Det tas forbehold om at løp kan bli slått sammen ved for få 
innmeldinger.  

Startkontingent hest kr. 200, etteranmelding hest kr. 300 
Startkontigent ponni kr. 100, etteranmelding ponni kr. 200 
Alle løp går over grunndistanse 1900 meter (ikke ponni) 
 

 

Lokalkjøringer Østlandet 
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Kulmoen Travbane lørdag 16.juni kl.13.00 
Innmelding innen mandag 11.juni til 
Tor Richard Hansen  tlf. 928 65 000 
Tom Kaspersen  tlf. 404 03 161 
 
Kaldblods 
1.løp. DNTs 3-års pokal. 1700 m. linjestart. Stengt ved 3 vunnede pokaler. 
20 m tillegg for hver vunnet pokal. 20 m tillegg ved kr.5.000,  
40 m ved kr 10.000, 60 m ved kr. 20.000,- 
2.løp. Grunnlag 0. 2100 m. Linjestart. 
3.løp. Grunnlag inntil 30.000. 2100 m. Linjestart. 20 m ved kr. 5.000,  
40 m ved kr. 15.000. 
4.løp Grunnlag inntil kr. 200.000. 2100 m. Linjestart. 20 m ved kr. 50.000,  
40 m ved 125.000. 
5.løp Elite. 1700 m. Linjestart. 20 m ved kr.300.000, 40 m ved kr.600.000. 
6.løp Monté. 1700 m. Skjønnsmessig handicap. 
Varmblods 
7.løp DNTs 3-års pokal. 1700 m. Linjestart. Stengt ved 3 vunnede pokaler. 20 
m tillegg for hver vunnet pokal. 20 m tillegg ved kr. 5.000, 40 m ved kr. 10.000, 
60 m ved kr. 20.000. 
8.løp Per Pedersens æresløp. Grunnlag 0. 2100 m. Linjestart. 
9.løp Grunnlag inntil kr. 30.000. 2100 m. Linjestart. 20 m ved kr. 5.000,  
40 m ved kr. 15.000. 
10.løp Grunnlag inntil kr.200.000. 2100 m. 20 m ved kr. 50.000,  
40 m kr. 125.000. 
11.løp Elite. 1700 m. Linjestart. 20 m ved kr.300.000, 40 m ved kr. 600.000. 
12.løp Monté. 1700 m. Linjestart. Skjønnsmessig handicap. 
13.løp «Mønstringsløp» for 2-årige kald- og varmblodshester. 1700 m. 
Linjestart. 
Ponni 
Seiersdekken og premier til alle. 
14.løp Kategori A. 1700 m. Handikappes etter rekord og de fire siste starter. 
15.løp Kategori B-C-D. 1700 m. Handikappes etter rekord og de fire siste 
starter. 
16.løp Rekruttløp for ponnier og kusker. Kategori A-B-C-D. 1000 m. 
Skjønnsmessig handicap. 
 
Påmelding kr.300. 
Ponni gratis. 
På kvelden, etter løpene, blir det grilling og dans. Entré kr. 100,- 
 

 

Hadeland Landbane søndag 17.juni kl.13.00 
ARR: HADELAND TRAVSELSKAP 

 
Innmelding innen søndag 10.juni kl. 20.00 til: 
Kåre Lyse  tlf. 975 01 401/61 32 17 43,   
  e-post kare.lyse@henett.no 
Gunnhild Søgaard tlf. 917 27 960,    
  e-post gunsog66@hotmail.com 
 
1.løp: 2-årsløp: Mønstringsløp for kald- og varmblodshester. 
Tidskrav varmblods: 1.35,0 – 1.55,0  1200m 
Tidskrav kaldblods: 1.55,0 – 2.30,0 1220m  
Premie til alle innenfor tidskrav. 
2.løp: Kaldblodshester. Iver K. Gammes Minneløp (vandrepokal) 
DNT’s Pokalløp for 3-åringer, 2000m. 20m tillegg for hver vunnet 3-årspokal,  
stengt ved 3 pokaler. 20m tillegg for hvert vunnet kr 4.000. maks 4 tillegg. 
3.løp: Kaldblodshester. 4-årige og eldre. Grunnlag kr. 0. 2000m 
4.løp: Kaldblodshester. 3-årige og eldre. 2000m. 0m tillegg ved kr. 5.000,  
40m ved kr. 15.000, stengt ved kr. 30.000. 
5.løp: Kaldblodshester. Iver Helmens Minneløp. Vandrepokal. 4-årige og 
eldre. 2000m. Stengt ved 200.000. 20m ved kr. 30.000, 40m ved kr. 60.000, 
60m ved kr. 100.000.  
6.løp: Kaldblodshester. Sparebank1 Gran’s løp. 4-årige og eldre. 2000m. 20m 
ved kr. 300.000, 40m ved kr. 450.000, 60m ved kr. 750.000 
7.løp: Kaldblodshester. Ungdomsløp, for kusker 15-23 år. 2000m. 3-årige og 
eldre. Skjønnsmessig handicap. Gavepremie til seirende kusk.  
8.løp: Varmblodshester. 3-årige. 2000m. 20m tillegg for hvert kr. 4.000.  
Maks fire tillegg. 
9.løp: Varmblodshester. 2000m. Handicap etter grunnlag 
10.løp: Montéløp. 2000m. Varm- og kaldblods. Handicap etter rase og 
grunnlag. 
11.løp: Ponniløp. Skjønnsmessig handicap. 
12.løp: Ponnirekruttløp. Åpent for uregistrerte ponnier og ulisensierte kusker. 
 
Innskudd i alle løp kr. 250,- Ponniløp kr. 100,- 
Det benyttes linjestart. 
Sølvpremier og seiersdekken i alle løp. 
Startlister legges ut på www.hadeland-travselskap.net 

 
 
 

Fåberg Og Gausdal Landbane Søndag 17. 
Juni Kl.12.00 
 
                        ARR:GUDBRANDSDAL TRAVLAG  

 

Innmelding innen lørdag 9.juni til:  
Kjell Øyhaugen   tlf. 61 22 01 72,  
Jens Ringen   tlf. 61 22 05 42, 
Ove Kampesveen   tlf. 908 55 373   
Helge Kleiven   tlf. 61 22 08 51 
 
Kaldblodshester 
1.løp GDs 2-årsløp. 1000m. Likestart. 
2.løp DNTs pokalløp. 3-årige 1500m. 20 m for hver vunnet 3-årspokal.  
Stengt ved tre 3-årspokaler. Det er eiers/innmelders plikt ved innmelding å 
oppgi om hesten tidligere har vunnet 3 års pokal. Dersom 3-årspokal er vunnet 
etter innmelding er funnet sted, skal eier/ innmelder før start meddele arrangør 
om dette, samt påse at hesten starter fra riktig distanse. 
3.løp 4-årige og eldre. 2000m Grunnlag kr 0. 
4.løp Gausdalspokalen. 4-årige og eldre. 2000m. Stengt ved kr. 12.000. 
20m ved kr.1.500, 40m ved kr. 3.000, 60m ved kr. 7.500. 
5.løp Dameløpet. 4-årige og eldre. 2000m. Stengt ved kr. 45.000. 
20m ved kr. 25.000. 
6.løp Gudbrandsdalspokalen. 4-årige og eldre. 2000m. Stengt ved kr. 80.000. 
20m ved kr. 40.000, 40m ved kr. 60.000. 
7.løp 4-årige og eldre. 2000m. Grunnlag over kr. 80.000. 20m ved kr. 130.000, 

40m ved kr. 180.000. 

Varmblodshester 
8.løp 2000m. 20m ved kr. 5.000, 40m ved kr. 15.000, 60m ved kr. 30.000, 
80m ved kr. 50.000. 3-årige 40m godtgjørelse. 
9.løp 2-årige. 1000 m. Likestart. 
10.løp Montéløp 1500 m. Skjønnsmessig handikap. 
11.løp Montéløp Kaldblodshester 1500 m. Skjønnsmessig handikap. 
 
Strykninger senest kl.12 på løpsdagen til Ove Kampesveen 90 85 53 73 
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Notodden Travpark Søndag 24.juni kl. 15.00 
  (Lysthusodden)  
  
 ARR: ØST-TELEMARK TRAVSELSKAP 
 
Innmelding innen søndag 17. juni kl. 21.00 til  
Torgeir Bakken  tlf. 975 69469 eller  
Karin Hognestad  tlf. 408 74386. 

1.løp: Ponniløp. 1700 meter. Alle kategorier. 
2.løp: Monteløp. Kaldblodshester. 1700 meter. Skjønnsmessig handicap. 
3.løp: Mønstringsløp 2-årige kaldblodshester. 1300 meter. 
4.løp: DNT’s Pokal 3-årige kaldblodshester. 1700 meter.   
20 meter tillegg ved hver vunnet DNT-pokal. 
Det er eiers ansvar ved innmelding å oppgi om hesten har vunnet DNT-pokal 
tidligere. 
5.løp: Kaldblodshester. 1700 meter. Grunnlag inntil kr. 5.000,-.  
20 m tillegg ved kr. 1.000,-. 
6.løp: Kaldblodshester. 2100 meter. Grunnlag kr. 5.000 – 50.000.  
20 m. ved kr. 18.000,-, 40 m. ved kr. 32.000. 
7.løp: ASBJØRN ARNESENS MINNELØP Kaldblodshester. 2100 meter. 
Grunnlag kr. 50.000 og derover. Skjønnsmessig handicap. 
8.løp: Mønstringsløp. 2-årige varmblodshester. 1300 meter. 
9.løp: 3-årige varmblodshester. 1700 meter. 20 m ved kr. 1000,  
40 m ved kr. 5.000,-.  
60 m ved kr. 20.000,-. Ved for få innmeldte hester, overføres disse til løp 10. 
10.løp: Varmblodshester. 2120 meter. Grunnlag inntil kr. 15.000,-.  
20 m ved kr. 8.000,-. 
Hester uten grunnlag og 3-åringer 20 meters godtgjørelse. 
11.løp: GJERMUND OG ATTA MEHLAS MINNELØP 
Varmblodshester. 2100 meter. Skjønnsmessig handicap for grunnlag over kr. 
15.000,-. 
Ved tilstrekkelig antall hester vil løpet bli delt etter grunnlag.  
Ærespremien vinnes av den hest som har best anvendt tid. 

Mønstringsløpene for 2-åringer kan bli stått sammen, avhengig av antall 
startende.  
 

 

Krokheia Travbane Fredag 29. juni  kl. 1900 
 ARR: BAMBLE TRAVLAG 

 
Innmelding innen søndag 24. juni kl.18 – 21 til  
Jostein Barth tlf. 35 97 98 91 
Innmelding ponnier innen søndag 24. juni kl.18 – 21 til 
Cecilie Burvald tlf. 924 67 553 
 
1.løp Ponniløp. Kategori A. Grunndistanse 1600m. Tidsmessig handikap. 
Åpent for godkjente kusker og ponnier. 
2.løp Ponniløp. Kategori B-C-D. Grunndistanse 1600m. Tidsmessig 
handikap. Åpent for godkjente kusker og ponnier. 
3.løp Kaldblodshester. 3 år. 1600m. DNTs pokal. 
20m tillegg pr. vunnen pokal. Max 3. 20m v/kr 5 000, og 40m v/kr 20 000. 
4.løp Kaldblodshester. 1900m. Grunnlag kr 0. 
5.løp Kaldblodshester. 1900m. TA SJANSEN! Grunnlag kr 1 – 100 000. 
Deles etter grunnlag etter innmelding, max 1 tillegg. 
6.løp BAMBLE TRAVLAGS VANDREPOKAL 
Kaldblodshester. 1900m. 20m v/kr 80 000, 40m v/kr 150 000, 60m v/kr 300 000,  
og 80m v/kr 700 000. 
Pokalen må vinnes av samme hest 2 ganger for å bli til odel og eie.   
Min. 3 startende hester. 
7.løp Varmblodshester. 1600m. Grunnlag kr 0 – 15 000. 
20m v/kr 6 000. 3-åringer får 20m godtgjørelse. 
8.løp Varmblodshester. 1900m. Grunnlag over kr 15 000. 
20m v/kr 50 000, 40m v/kr 150 000 og 60m v/kr 500 000. 
9.løp Montè. Kaldblodshester. 1600m. Skjønnsmessig handikap. 
10.løp Montè. Varmblodshester. 1600m. Skjønnsmessig handikap. 
 
Ved for små felter kan arrangøren overføre hester til andre løp, etter skjønn. 
 
Alle løp kjøres med autostart, unntatt ponni- og montèløp. 
Heste- og ungdomsserie med pengepremiering etter fire kjøringer. 
Startkontingent kr 150,- 
 

Kjørepremie til dagens beste kusk etter følgende skala: 5 – 3 – 2 - 1 
I tillegg til gavepremier, gis følgende pengepremier: 
1000 – 500 – 300 – 200 -100. Premie til halvparten av de startende hester. 
Om mulig benyttes autostart i samtlige løp.  
Kaldblodshestene starter da fra 1320 meter. 
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Nossum Travbane lørdag 9.juni kl.13.00 
  ARR: STEINKJER TRAVLAG 

 
Innmelding innen tirsdagen forut til 
Gunnar Lorås tlf. 994 31 019 
 
1.løp. Ponniløp. Kategori A-ponnier 3.20. Grunndistanse 1600m  
2.løp. Ponniløp. Kategori A og B ponnier. 2.45. Grunndistanse 1600m 
3.løp. Ponniløp. B-C-D ponnier 2.15.0 Grunndistanse 1600m 
4.løp. DNTs 3-års pokal 1700m 20m tillegg for hver vunnet DNT pokal.  
Maks. 2 tillegg 
5.løp. 1700m Kaldblods hester med grunnlag kr.0.- 
6.løp. 1700m 3 år og eldre kaldblod. Grunnlag under kr.50 000.-  
20m ved kr. 15 000.- 40m ved kr.30 000.- 
7.løp. 2040m. 3 år og eldre kaldblod. Grunnlag over kr. 50 000.-  
20m ved kr. 80 000.- 40m ved kr.100 000.- og ved kr.150 000.- 
8.løp. Monteløp.1700m. Kaldblodshester. Skjønnsmessig handicap. 
9.løp.1700m 3 år og eldre varmblodshester. Grunnlag under kr.50 000.- 20m 
ved kr.15 000.- 40m ved kr.30 000.- 20 m godtgjørelse for 3-åringer. 
10.løp.1700m 3-årige og eldre varmblodshester. Grunnlag over kr.50 000.- 20m 
ved kr.80 000.- 40m ved kr.150 000.- 
11.løp. Monteløp. 1700. Varmblodshester. Skjønnsmessig handicap. 
 
Løp 7 og 10 slås sammen ved for lite melte hester.  
2/3 premiering Innskudd kr.200.- Ponniløp kr.100.- 

 
Steinkjer Travlag forbeholder seg retten til forandringer. 
 

Skoglund Travbane lørdag 9. juni kl.1200  
                          ARR: ÅFJORD TRAVKLUBB 
 
Innmelding tirsdag forut innen kl.1800 
Jomar Rabban 47 64 07 91 trude.b@online.no 
Reidun Fremstad  95 08 71 51 rmarie-f@online .no 
 
 
1.løp. DNT pokal.1700m. 3-årige kaldblods.20 tillegg for hver vunnet  
DNTs pokal. Max 3 tillegg. 
2.løp.1700m Kaldblodshester. Grunnlag inntil kr.30 000.- 20m ved kr.1.- 
40m ved kr.10 000.- og 60m ved kr.20 000.- 
3.løp. Petters Æresløp. 2100m Kaldblodshester.20m tillegg ved kr.50 000. 
40m ved kr.100 000, 60m ved kr.200 000.- 80m ved kr.300 000.-  
4.løp. DNT pokal 3.årige varmblods. Se Løp 1. 
5.løp. 1700m Varmblods. Grunnlag inntil kr.30 000.- 20m ved kr.1.-  
40m ved kr. 10 000.- og 60m ved kr.20 000.- 
6.løp. 2100m Varmblods. 20m tillegg ved kr.50 000.- 40m ved kr. 100 000.- 
60m ved kr.200 000.- 
7.løp. 2-årige-Kalblodshester Likestart volte. 
8.løp.2-årige Varmblodshester Likestart volte. 
9.løp. Ponniløp Skjønnsmessig handikap. Ikke innskudd 
10.løp. Galoppløp. Løpet blir bestemt etter innmeldte hester.  
Skjønnsmessig handicap 
 
Løp 7-8-10 Innskudd kr.50.- 
Løp 3 Innskudd kr.200.-  
Øvrige løp kr.150.- 
Sølvpremier. Gullbarrer.   2/3 premiering. Seiersdekken.  
NB: Arrangør forbeholder seg retten til forandringer. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Skaret Travbane (Molde) Søndag 10 juni kl. 13.00 
                 ARR: MOLDE OG OMENG TRAVKLUBB  

 
Innmelding innen tirsdag 5.juni kl.21.00 til 
Anskar Sylte  95 23 05 02  
Terje Samuelsen 90 64 30 85 
 
KALDBLODS. 
1.løp. 1600m. Mønstringsløp for 2-årige  
2.løp. 2100m. Grunnlag 0.- 20m godtgjørelse for 3-åringer. 
3.løp. 2100m Utgang 1.40,0. 20m for hvert påbegynt 2 sek.  
Stengt ved 1.34,0. 
4.løp. 2100m utgang ved 1.34,0. 20m for hver påbegynt 2 sek.  
 
VARMBLODS 
5.løp. 2100m. Grunnlag 0. 20m godtgjørelse for 3.åringer. 
6.løp. 2100m. 20m ved kr.10 000,- 40m ved kr 25.000,-  
60m ved kr. 75.000..- 80m ved kr.150 000.  
20m godtgjørelse for 3-åringer. 
7.løp.2100m. Monteløp for varm og kaldblodshester.  
Skjønnsmessig handicap. 
Løpet deles ved 3 eller flere av hver rase. 
8.løp.1600m. Mønstringsløp for 2-årige varmblodshester. 
9.løp.1300m.  Ponniløp. Skjønnsmessig handikap. 
 
Egil Alnes pokal 
Innskudd kr. 200,-/ i 2-7 løp. Mønstringsløp iht. offisielle regler. 
Det tas forbehold om godkjenning for premier med pengepremier. 
Det tas forbehold om regulering av løp og rekkefølge etter påmeldte 
hester. 

 

 

Gauldal Travpark Søndag 17. juni kl.1300 
    ARR: GAULDAL TRAVSPORTSLAG 

 
Innmelding innen tirsdag før kl.20.00 til 
Gunn Hilde Pallin 97 52 90 06     
Kristin Kvaal Berg 91 10 58 07 
 
Kaldblodshester 
1.løp. Ponniløp. Skjønnsmessig handikap. Gavepremier 
2.løp. Stjerner i sikte.1600m 2-årige Full premiering 
3.løp. DNT’s pokal.1640m. 20m tillegg ved kr.15 000.- 40m ved kr. 30 000.- 
4.løp. Gauldal Travparks løp.2140m 20m ved kr.50 000.- 40m ved kr.100 
000.- 60m ved kr.200 000.- 80m ved kr.400 000.-  
20m godtgjørelse for hopper. 
5.løp. Gauldal Travparks løp. 2140m 20m ved kr.50 000.- 40m ved kr. 
100 000.- 60m ved kr. 200 000.- og 80 m ved kr.400 000.-  
20m godtgjørelse for hopper. 
6.løp. Øyblessas Æresløp. 2100m 4-årige og eldre. 
20m for hvert vunnet kr.2 000.- 
Vandrepokal som må vinnes 2 ganger av samme hest. 
 
Varmblodshester  
7.løp. Shan Rags og Melhus Kommunes Vandrepokal. 2140m  
20m ved kr.20 000.- 40m ved kr.60 000.- 60m ved kr.150 000.- 
Må vinnes 2 ganger av samme hest. 
8.løp. DNT’s Pokal. Se 3 løp. 
9.løp. 2140m Nina Hornline s Minneløp.20m for hver vunnet kr.10 000,-  
20m godtgjørelse for hopper 
10.løp. Stjerner i sikte. Se 2.løp. 
Midt Norge Travforbund seiersdekken. 
 
Innskudd kr. 150.-   
Oppselingsplass kr.50.-  
2/3 premiering. 
Forbeholder seg retten til forandring. 
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Hølonda Travbane lørdag 23. juni kl.12.00 
  ARR: HØLONDA TRAVLAG   
                                            
Innmelding innen tirsdag 19.juni kl.2000. til:                                                                               
Laila Næve:  48 48 52 48          
Einar Stubsjøen:  41 45 46 81 
 
1.løp. Ponniløp 1000m. Åpent for alle registrerte ponnier.                                                                                                                           
 Datahandikap etter rek.+4 siste starter (toto) strek 3.00 
2.løp. Åpent for alle kaldblodshester. 1600m Stengt ved 1.45.0 
3.løp. DNTs pokal 3-årige kaldblodshester. 1600m.  
 20m tillegg for hvert kr.3 000.- 20m for hver DNT pokal..                                                                                                                      
  Maks 3 tillegg. (Minimum 3 startede).  
 Stengt for hester som har vunnet 3 DNT pokaler 
4.løp. Damenes Premie. 4-årige og eldre kaldblods. 
 Grunnlag kr.0.- 1600m 20m tillegg for hvert inntjent kr.2500.-                       
5.løp. Toralf Engan vandrepokal. 4-årige og eldre kaldblodshester.1600m. 
 Utg. 1.36.0. 20m tillegg for hvert påbegynt 2.sek.bedre tid.  
 Må vinnes 3 ganger av samme hesteeier 
6.løp. Oddvar Braas vandrepokal 4-årig og eldre kalblodshester.1600m. 
 Utg.1.30.0. 20m tillegg for hvert påbegynt 2.sek.bedre tid. 
 Må vinnes 3 ganger av same hesteeier. 
7.løp. Amatørløp. Kalblods.1600m. Åpent for alle damer og menn 16-70 år.                         
 1.48,0. 20m tillegg for hvert påbegynt 2.sek.bedre tid. Maks 6 tillegg.     
 Stengt for de med lisens.                                                                                               
  Midt Norge Travforbund Seiersdekken 
 
Seiersdekken i alle løp. 
Beste oppnådd tid fra toto/lokalkjøring gjelder uansett startmetode. 
(Ikke tid fra mønstringsløp eller prøveløp) Gjelder ikke ponni.                                      
Sølvpremier 2-7 løp. 
Innskudd Kr.200.- Ponni kr.0.- 
Arrangør forbeholder seg retten til endringer i løpsutskrivningen.                                    
 

Sunnmøre Travpark Lørdag 23. Juni Kl.13 00 
  ARR: SUNNMØRE TRAVKLUBB       
 
Innmelding innen søndag 17.juni innen kl.2100 
Karl Henrik Aune 90 77 92 66   
Arild Valdset  90 78 84 88 
 
1.løp. Ponniløp 1200m Skjønnsmessig handicap. 
2.løp. 2-årige Kalblodshester. Mønstringsløp -1600m Tidskrav 1.45 og 2.02 
3.løp.  2-årige Varmblodshester. Mønstringsløp-1600m. Tidskrav 1.24 og 1.34 
4.løp. 3-årige Kaldblodshester. DNTs pokal 2100m Grunnlag kr.0.- 
20m tillegg for hver vunnet pokal(stengt ved 3 pokaler)+ 20m tillegg ved kr.1.- 
40m ved kr.10 000.- 60m ved kr.30 000.- og 80m ved kr.100 000.- 
5.løp. 3.årige og eldre varmblods 2100m. Grunnlag kr.0.- 
 20m tillegg ved kr.1.- 40m ved kr.10 000.- 60m ved kr.30 000.-  
 80m ved kr.100 000.- 
 100m ved kr.250 000.- og 120m ved kr.400 000.-  
 Dersom nok påmeldte deles løpet etter grunnlag. 
6.løp. 3-varmblods 1600m- Se prop. løp 4. 
7.løp.3-årige og eldre varmblods 2100m Grunnlag kr.0.- 
 20m tillegg ved kr.1.- 40m ved kr.10 000.- 60m ved kr.30 000.-  
 80m ved kr.100 000. 100m ved kr. 250 000.- 120m ved kr. 400 000.- 
 Dersom nokk påmeldte hester, deles løpet etter grunnlag 
8.løp. Monteløp for kald og varmblodshester. 2100m Skjønnsmessig handicap 
 Løpet deles dersom det blir nom hester av hver rase. 
9.løp. Fjordhest løp. 1200m Gavepremier. 
 
Dekken og Gavepremie kusk i 4 til 8 løp 
Prøveløp kjøres etter behov. I mønstring og prøveløp, må kjører ha godkjent 
kuskelisens. 
Tas forbehold om endringer. 
Det blir Sankt Hans bål og Travdans etter kjøringen og oppstalling ordnes. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bjugn Travarena lørdag 30. juni 2012 kl.1300 
  ARR: BJUGN TRAVKLUBB 
 
Innmelding innen 26.juni kl.2000 til:  
Gunnhild Rabban  93 89 12 29 
Arve Breimo    95 08 11 49      
Ponni: Johnny Grorud     94 43 21 67 
 
 
Kaldblodshester 
1.løp. 2100m Grunnlag under kr.10 000.- 20m ved kr.1.- 40m ved kr. 5 000,- 
20m Godtgjørelse for 3-årige. 
2.løp. 2100m Grunnlag under kr.100 000.- 20m ved kr.25 000.- 40m ved kr.50 
000.- 60m ved kr.75 000,-  
 20m godtgjørelse for 3.årige 
3.løp. 2100m grunnlag over kr.100 000.- 20m ved kr.200 000.- 40m ved kr.300 
000.- og 60m ved kr.500 000.- 
 
Varmblodshester 
4.løp. 2100m. Grunnlag under kr.30 000.- 20m ved kr.1.- 40m ved kr 10 000.-  
 60m ved kr.20 000.- godtgjørelse for 3-årige. 
5.løp. 2100m. 20m ved kr.75 000.- 40m ved kr.150 000.- 60m ved kr.300 000.- 
 
Ponniløp  
1. 1300m A-ponnier. 3.20,0 
2. 1700m Åpent løp. Utg. 2.40.0 
Lik premiering til alle i ponniløp. 
 
Innskudd kr.200.-  
Ponniløp.kr.50.- Premieskala blir satt etter innmelding. 
Minimum 3 hester til start i hvert løp. Det kjøres etter DNTs regler uten 
totalisator. 
Raskeste tid fra toto-, lokal- eller prøveløp gjelder. Hjelm og hjulskydd er 
påbudt.  
Arrangøren forbeholder seg retten til forandringer, samt å slå sammen løp ved 
lite påmelding. 
Start og resultatlister vil bli lagt ut på www.bjugntravklubb.net   
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DNTs UNGHESTSERIE FOR VARMBLODSHESTER 2012 

OBS! Hest må være innmeldingsberettiget til Kriteriet og/eller Derby for å kunne delta 

i DNTs Unghestserie. 

Dato Bane Distanse Proposisjon 
Mandag 4/6 Leangen 2140v 20 m ved 30.000 

1.premie: 50.000 

Torsdag 7/6 Klosterskogen 2100a  Hopper. Stengt 30.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 30/6 Forus 2040a 5.000 – 50.000 
1.premie: 50.000 

Onsdag 11/7 Jarlsberg 2100a Hopper 5.000 – 75.000 
1.premie: 50.000 

Onsdag 11/7 Jarlsberg 2100a 5.000-75.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 21/7  Sørlandet 2140a Stengt 20.00 
1.premie: 50.000 

Søndag 5/8 Sørlandet  2140v Hopper. Stengt 25.000 
1.premie: 50.000 

Fredag 10/8 Jarlsberg 2100a Hopper. 5.000 – 60.000 
1.premie: 50.000 

Onsdag 15/8 Bjerke 2140v 5.000 – 40.000 
1.premie: 50.000 

Søndag 19/8 Bergen 2100v St. 40.000, 20 m/10.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 25/8 Bergen 2100a 5.000 – 50.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 8/9 Bjerke 2100a Hopper. 5.000-60.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 8/9 Bjerke 2100a 5.000-60.000 
1.premie: 50.000 

Tirsdag 25/9 Forus 2040v 5.000-50.000 
Hopper stengt 90.000 
1.premie: 50.000 

Tirsdag 2/10 Momarken 2140v Hopper. Stengt 45.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 6/10 Leangen 2140a 5.000-75.000 
1.premie: 50.000 

Mandag 8/10 Drammen 2100v Stengt 30.000 
1.premie: 50.000 

Onsdag 17/10 Bjerke 2100a Hopper 2.000-25.000 
1.premie: 50.000 

Torsdag 18/10 Klosterskogen 2100v Stengt 20.000 
Hopper stengt 50.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 20/10 Bergen 2100a 5.000-75.000 

1.premie: 75.000 
Mandag 22/10 Leangen 2140v Tillegg v. 50.000/150.000 

1.premie: 75.000 
Tirsdag 30/10 Forus 2040v Stengt 60.000.  

20 m v. 20.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 10/11 Biri 2100a 25.000-275.000 
1.premie: 75.000 

Torsdag 15/11 Bergen 2100v Stengt 65.000. 
20 m v. 25.000 
1.premie: 50.000 

Onsdag 21/11 Bjerke 2100a 5.000-75.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 1/12 Leangen 2140a 5.000-60.000 
Hopper stengt 100.000. 
1.premie: 75.000 

Onsdag 5/12 Bjerke 2100a Hopper 5.000-50.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 15/12 Forus 2040a Jærløpet, 5.000-175.000 
1.premie: 100.000 

Lørdag 22/12 Bjerke 2100a 5.000-75.000 
1.premie: 50.000 

Lørdag 29/12 Momarken 2140a Hopper 5.000-175.000 
1.premie: 100.000 

Det tas forbehold om eventuelle endringer. 

 

 

 

 

 

 

 

DNTs UNGHESTSERIE FOR KALDBLODSHESTER 2012 
 
Dato Bane Distanse Proposisjon 
Torsdag 7/6 Klosterskogen 2100v Stengt 30.000.  

20 m ved 5.000, 40 m ved 15.000 
1.premie: 30.000 

Lørdag 30/6 Forus 2040v Stengt 50.000.  
20 m v. 10.000, 40 m v. 25.000 
1.premie: 30.000 

Onsdag 4/7 Bjerke 2140v Hopper. Stengt 60.000. 
Tillegg ved 15.000/30.000 
1.premie: 40.000 

Lørdag 14/7 Jarlsberg 2100v Tillegg 50.000/120.000 
1.premie: 30.000 

Fredag 20/7 Sørlandet 2140v Stengt 20.000, tillegg ved 10.000 
1.premie: 30.000 

Lørdag 28/7 Biri 2100v Stengt 20.000, tillegg ved 10.000 
1.premie: 30.000 

Torsdag 16/8 Klosterskogen 2100v Hopper. Stengt 30.000. 
Tillegg ved 5.000/15.000 
1.premie: 30.000 

Mandag 20/8 Leangen 2160v Fordel hopper. Stengt 45.000,  
Tillegg 10.000/25.000.  
1.premie: 30.000 

Torsdag 6/9 Bergen 2120v Fordel hopper. Stengt 40.000. 
Tillegg 5.000/20.000 
1.premie: 30.000 

Lørdag 29/9 Sørlandet 2140v 5.000-85.000 
Tillegg 25.000/50.000 
1.premie: 30.000 

Onsdag 10/10 Bjerke 2140v Hopper. Stengt 60.000. 
Tillegg 15.000/30.000 
1.premie: 40.000 

Torsdag 18/10 Klosterskogen 2100v Stengt 40.000. 
Tillegg 10.000/20.000 
1.premie: 30.000 

Mandag 22/10 Leangen 2140v Stengt 50.000. 
Tillegg 15.000/30.000. 
1.premie: 30.000 

Fredag 26/10 Biri 2100v Hopper. Stengt 40.000. 
Tillegg 10.000/20.000. 
1.premie: 30.000 

Tirsdag 6/11 Forus 2040v Stengt 50.000. Tillegg ved 25.000 
1.premie: 30.000 

Mandag 26/11 Drammen 2100v Hopper. Stengt 30.000. 
Tillegg ved 5.000/15.000 
1.premie: 30.000 

Mandag 10/12 Leangen 2140v Tillegg ved 
25.000/40.000/75.000/140.000. 
1.premie: 30.000 

Onsdag 19/12 Bjerke 2140v 5.000-75.000 
Tillegg 40.000 
1.premie: 50.000 

Torsdag 20/12 Bergen 2100v Tillegg 
20.000/40.000/75.000/140.000 
1.premie: 30.000 

Lørdag 29/12 Momarken 2140v 5.000-125.000. 
Tillegg 40.000/75.000 
1.premie: 75.000 

Det tas forbehold om eventuelle endringer 
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DNTs HOPPESERIE 2012 
(Norskregistrerte hopper, 3-5 år med minst 50.000 kr, samt 6-7 år 50.000-
800.000 kr. 20 meter tillegg ved vunnet 275.000 kr.) 
 
Dato Bane Distanse Proposisjon 
Lørdag 3/3 Drammen 2500  50.000-800.000 

20m ved 275.000 
Lørdag 31/3 Bergen 2140 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 14/4 Leangen 2140 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 2/6 Biri 2600 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 7/7 Momarken 2640 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 4/8 Bjerke 1640 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 1/9 Klosterskogen 2100 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 29/9 Sørlandet 2640 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 3/11 Jarlsberg 1600 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
Lørdag 15/12 Forus 2040 50.000-800.000 

20 m ved 275.000 
 

DNTS UNGHESTSERIE 4-ÅRIGE KALDBLODSHESTER 2012 

Dato Bane Distanse Proposisjon 
Lørdag 23/6 Drammen 2100v Hopper.  

Tidsløp m/flere tillegg 
1.premie: 75.000 

Lørdag 7/7 Momarken 1600v Hopper.  
Tillegg 100.000/200.000 
1.premie: 60.000 

Fredag 13/7 Jarlsberg 2100v Stengt 70.000. 
Tillegg 40.000 
1.premie: 40.000 

Torsdag 20/10 Klosterskogen 2140v Hopper.  
Tillegg 
50.000/100.000/200.000 
1.premie: 40.000 

Lørdag 3/11 Jarlsberg 2100v 40.000-205.000 
Tillegg 75.000/135.000 
1.premie: 75.000 

Mandag 5/11 Leangen 2140v 3-4 år, stengt 80.000. 
Tillegg 20.000/40.000 
1.premie: 30.000 

Torsdag 15/11 Bergen 2100v 3-4 år, stengt 80.000. 
Tillegg 20.000/40.000 
1.premie: 30.000 

Det tas forbehold om eventuelle endringer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terminliste DNTs Løpsserier 2012 

Regelverk for mønstringsløp for norskfødte hester født 2010 
 
1. Mønstringsløp kjøres på norske baner i perioden fra 1. mai 2012 til 30. 
november 2012. 
 
2. Det utbetales en økonomisk godtgjørelse for totalt 2 godkjente  
mønstringsløp ut fra følgende tidskrav/periode: 
1.5-15.9:  Varmblods 1.24,0 – 1.35,0 Kaldblods: 1.45,0 – 2.05,0 
16.9-30.11: Varmblods 1.24,0 – 1.32,0 Kaldblods: 1.45,0 – 2.00,0 
 
3. Distanse skal være minimum 1600 meter. Det kjøres med voltestart.  
Oppnådd kilometertid blir ikke registrert som offisiell tid. 
 
4. Hver hest kan starte inntil tre ganger, men får godtgjørelse kun for 2 
godkjente løp.  
Man kan kjøre begge mønstringsløpene i periode 1 (1.5.-15.9) med 
samme krav.  
For å få utbetalt fullt tilskudd må minimum 1 mønstringsløp bli gjennomført 
i periode 1 (innen 15.9).   
 
5. Alle hester som fullfører innenfor tidsrammen, uten å være rapportert 
eller diskvalifisert, får 
en økonomisk godtgjørelse på kr 7.000 pr godkjent mønstringsløp. 
Resterende sum av budsjettert beløp for mønstringsløp 2012 (totalt 13 
millioner kroner,  
inkludert prøveløp for 09-årgangen) som ikke er utbetalt ved 
mønstringsløpsperiodens slutt,  
fordeles på samtlige hester med godkjent mønstringsløp. 
Godtgjørelsen utbetales i sin helhet til hestens eier. Den tillegges ikke 
hestens grunnlag,  
og det utbetales ikke oppdretterpremier av godtgjørelsen. 
 
I henhold til norsk/svensk kaldblodsavtale kan norskfødte kaldblodshester 
også starte i premielopp på svenske baner.  
Dette må være godkjent etter svenske regler, og hesteeier får utbetalt 
norsk godtgjørelse etter ovenstående regler. 
 
Mønstringsløp skal avvikles med voltestart og i tilknytning til ordinær  
totalisatorkjøring eller registrert premiekjøring, jfr. DNTs Løpsreglement  
§ 4-5 

 



LØPSBULLETINEN JUNI 2012 

 

 

47 

Ansatte i Det Norske Travselskap (DNT) 
Direkte innvalg slå 22 95 (… ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportsavdelingen: 

 Jan Hedrén (6031) Sportssjef 
E-post: jan.hedren@travsport.no 

 Evelyn Stillerud (6275) Premiematrise, løpsutskrivning, 
oppdretterpremier, mønstringsløp, support sportssystemet. 
E-post: evelyn.stillerud@travsport.no 

Ingvar Høglien (6034) Utenlandskoppdateringer, 

internasjonal sport. E-post: Ingvar.hoglien@travsport.no 

 Hanne Sæbø (6049) Funksjonærer, utstyr, reglement, 

løpsbulletinen. E-post: dnt-hannes@travsport.no 

 Anne Kristoffersen (6276) Lisenser, klasseløp, 

leieavtaler. E-post: anne.kristoffersen@travsport.no 

 Avls- og sertifiseringsavdelingen: 

 Anders Järnerot (6080) Avls- og sertifiseringssjef 

E-post: anders.jarneroth@travsport.no 

Laila Stolpnes (6078) Handelsoverdragelser, 

hestepass, bedekninger, klasseløpsauksjonen. 

E-post: laila.stolpnes@travsport.no 

Ellen Minge (6073) Hingsteholdere, sædstasjoner, 

springsedler, føllregistering, sertifisering 

E-post: ellen.minge@travsport.no 

Susanne E. Lindberg (6041) importer, eksporter, 

grensepasseringer start/avl, bedekninger 

E-post: susanne.lindberg@travsport.no 

Generalsekretær: 

 Rune E. Gustavsen (6030) Generalsekretær 

E-post: rune.gustavsen@travsport.no 

Adm.stab: 

 Marion Sollid (6084) Administrasjonssekretær 

E-post: marion.sollid@travsport.no 

 

Organisasjonsavdelingen: 

 Tore Kristiansen (6020) Organisasjonssjef 

E-post: tore.kristiansen@travsport.no 

Knut Olav Dahl (6025) DU-utvalget, lokale  

treningsanlegg. E-post: knut.olav.dahl@travsport.no  

Kjell Gaarder (6054) medlemsregister-/fordeler,  

support forbund/travlag. E-post: kjell.gaarder@travsport.no 

  Tove Hagen Onshuus (6050) Ponniansvarlig 

E-post: dnt-toveo@travsport.no 

 Espen Edvardsen (6001) Vaksiner, flybilletter, post 

E-post: espen.edvardsen@travsport.no 

 
Sjefsveterinær 

Britt Helene V. Lindheim (6062) Antidoping, 

hestevelferd. E-post: bhl@travsport.no 
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Terminliste august og september 2012 
august    September 

Ons 1 Bjerke V65 Lør 1 KLOSTERSKOGEN V75 

Tor 2 Bjerke Lunsjtrav, Bergen Søn 2 Sørlandet 

Fre 3 Biri V65 Man 3 Jarlsberg Lunsjtrav, Leangen 

Lør 4 BJERKE V75 Tir 4 Drammen Lunsjtrav, Forus 

Søn 5 Kala, Sørlandet Ons 5 Bjerke V65 

Man 6 Klosterskogen Lunsjtrav, Leangen Tor 6 Bjerke Lunsjtrav, Bergen 

Tir 7 Momarken Lunsjtrav, Forus Fre 7 Bjerke Lunsjtrav 

Ons 8 Bjerke V65 Lør 8 BJERKE V75 

Tor 9 Bjerke Lunsjtrav, Bergen Søn 9 Bjerke V65, Harstad 

Fre 10 Jarlsberg V65 Man 10 Biri Lunsjtrav, Leangen 

Lør 11 DRAMMEN V75, Harstad Tir 11 Drammen Lunsjtrav, Momarken 

Søn 12 Magnor, Sørlandet Ons 12 Bjerke V65 

Man 13 Jarlsberg Lunsjtrav, Leangen Tor 13 Bjerke Lunsjtrav, Bergen 

Tir 14 Drammen Lunsjtrav, Forus Fre 14 Jarlsberg V65 

Ons 15 Bjerke V65 Lør 15 FORUS V75 

Tor 16 Bjerke Lunsjtrav, Klosterskogen Søn 16 Tromsø, Sørlandet 

Fre 17 Biri V65 Man 17 Klosterskogen Lunsjtrav, Leangen 

Lør 18 SØRLANDET V75 Tir 18 Drammen Lunsjtrav, Momarken 

Søn 19 Bodø, Bergen Ons 19 Bjerke V65 

Man 20 Biri Lunsjtrav, Leangen Tor 20 Bjerke Lunsjtrav, Bergen 

Tir 21 Drammen Lunsjtrav, Forus Fre 21 Biri V65 

Ons 22 Bjerke V65 Lør 22 FÄRJESTAD V75 

Tor 23 Bjerke Lunsjtrav, Klosterskogen Søn 23 Bodø, Momarken 

Fre 24 Jarlsberg V65 Man 24 Bergen Lunsjtrav, Drammen 

Lør 25 BERGEN V75, Harstad Tir 25 Leangen Lunsjtrav, Forus 

Søn 26 Sørlandet Ons 26 Bjerke V65 

Man 27 Leangen Lunsjtrav, Bjerke Tor 27 Bjerke Lunsjtrav, Klosterskogen 

Tir 28 Bergen Lunsjtrav, Bjerke Fre 28 Biri V65 

Ons 29 Bjerke V65 Lør 29 SØRLANDET V75 

Tor 30 Bjerke Lunsjtrav, Jarlsberg Søn 30 Leangen 

Fre 31 Biri V65    

 
 

B-post Abonnement 


